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BÆRUM ROKLUBB GENERALFORSAMLING FOR

ÅRET 2019

KL. 19.00 DAGSORDEN I HENHOLD TIL KLUBBENS LOVER:

(Det blir NM-kake på et passende sted under møtet)

DAGSORDEN:

1. Godkjenne de stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden
3. Velge dirigent(er), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen
4. Behandle klubbens årsberetning, herunder årsmeldinger fra utvalgene
5. Behandle klubbens regnskap i revidert stand
6. Behandle innkommende forslag og saker

a) Forslag fra styret vedrørende justering av BRs lover ihh til Idrettens Lovnorm
b) Forslag fra styret om fullmakt til å kunne signere avtale med Bærum Kommune om 
overtagelse av driftsansvaret for Båtsportens Hus 

7. Fastsette medlemskontingent
a) Styrets forslag: Kontingenten beholdes uendret

8. Vedta klubbens budsjett 
9. Behandle klubbens organisasjonsplan

10. Valg

11. Utdeling av pokaler/Eventuelt

Medlemmer over 15 år er valgbare og stemmeberettigede. Det betinges at 
vedkommende ikke står til rest med sin kontingent, eller har annen forfallen gjeld til 
klubben.

Den som skylder kontingent for mer enn ett år, har ikke stemmerett eller andre 
rettigheter og kan strykes som medlemmer.

Vennligst les beretningen nøye på forhånd og ta nødvendig dokumentasjon med på 
generalforsamlingen slik at behandlingen kan gå raskt og greit unna.

Vær vennlig å møte presis.
 

Kalvøya, 24. februar 2020

VEL MØTT
Hilsen Styret
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Forslag nr. 6a:  

Norges Idrettsforbund instruerer regelmessig de underliggende organisasjonsledd til å foreta 
endringer i sine lover. Dette for å reflektere endringer i nasjonalt og internasjonalt lovverk, 
samt vedtak fattet på NIFs Ting. Tradisjonelt har alle disse endringene også blitt skrevet inn i 
klubbenes egne lover. Dette er ikke lenger nødvendig; det er tilstrekkelig at klubbens lover 
ikke er i motstrid med overordnede lover, og referer til at man aksepterer at overordnede 
lovverk gjelder for den enkelte klubb.

Alle medlemmer skal orienteres om dette.  For ordens skyld ønsker styret at Årsmøtet gir 
styret en løpende fullmakt til å implementere endringer i Bærum Roklubbs lover som er 
påkrevet fra overordnet organisasjonsledd (NIF). Fullmakten gjelder så lenge NIF gir dets 
medlemsklubber rett til å gjennomføre slike endringer uten at de skal vedtas på årsmøtene. 

Forslag nr. 6b: 

Styret ber Årsmøtet om fullmakt til å inngå avtale med Bærum Kommune om overtakelse av 
eierforholdet og driftsansvaret for Båtsportens Hus. Det vil bli inngått en langsiktig festeavtale
for eiendommen. Fullmakten gis under forutsetning at BKK også tegner en likeverdig avtale; 
og at avtalen sikrer et langvarig og trygt driftsgrunnlag for Båtsportens Hus og for klubbene. 
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BÆRUM ROKLUBBS ÅRSBERETNING 1.1. 2019 - 31.12. 2019

STYRETS BERETNING 

Styret valgt på generalforsamlingen 6. mars 2019 har bestått av:

Styreleder: Tore Gulli
Nestleder: Reidar Mandt 
Sekretær: Arne Svensøy
Kasserer: Ingeborg Svanes
Rosjef: Bente Dingen
Materialforvalter: Alv B. Heitmann
Styremedlem: Anders Ljungren
Styremedlem: Jan Weitzenböck
Styremedlem: Haakon Grøgaard
Varamedlem: Synnøve Gillebo Foss
Ungdomsrepres.: Tuva Gillebo Skatt

Driftsstyret for Båtsportens Hus: 

Tore Gulli (Valgt av styret etter gen. forsamling) og Kjell Fotland

Rådet 2018 har bestått av:

Lizzie Schjøtt Bugge (sittende 3. året)
Randi West (sittende 3. året)
Disse to er på valg.
Petter Høgli (sittende 2. året)
Tom Johansen (sittende 2. året)
Knut Ødegaard (sittende 2. året)
John Rune Selvik (gj.v. 1. året)
Arnljot Skogvang (ny 1. året)

Medlemmer: 

2015 2016 2017 2018 2019
Alder 6-12, gutter 6 1 2
Alder 6-12, jenter 0 0 2
Alder 13-19, gutter 20 29 29
Alder 13-19, jenter 11 7 11
Alder 20-25, menn 6 5 9
Alder 20-25, kvinner 4 7 7
Alder 26 og oppover *, menn 73 72 73
Alder 26 og oppover *, kvinner 43 45 46
Æresmedlemmer 2 2 6 6 6
Livsvarig 4 5 3 3 3
Medlemmer per 31.12. 177 176 169 175 188
* eksklusiv æres- og livsvarige medlemmer

Livsvarige medlemmer (3): Helge Lund, Birger Knudtzon, Einar Storm

Æresmedl. (6): Ole Nafstad, Knut Ødegaard, Lis Schjøtt, Thor Nilsen, John Rune Selvik og Reidar Mandt
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Møter/Arrangementer:

Styret har i løpet av året gjennomført en rekke møter bl.a.:
 7 styremøter
 Oslo Rokrets Ting: Tore Gulli, Lis Schjøtt
 Årsmøte i Bærum Idrettsråd (BIR): Tore Gulli
 NR Trenerforum: Helge Bjonge.
 Norges Roforbund Ting: Tore Gulli, Synnøve Gillebo Foss, Jan Weitzenböck 

Aktives representasjon/samlinger og øvrig idrettslig aktivitet:

Se rosjefens rapport.

Egne arrangementer:

 Generalforsamling i mars.
 Sesongåpning 1.mai.
 Kjørbosprinten i august.

Forhold utad

Klubben har vært representert i en rekke utvalg og komiteer etc.

Norges Roforbund:

Dommerutvalget: Tore Gulli, medlem
Ankeutvalget: Tore Gulli, medlem
Kongepokalkomiteen: Tore Gulli, medlem

NR-kontakt:

Trenerkontakt: Helge Bjonge
Utdanningskontakt: Lis Schjøtt
Masters- og trimansvarlig kontakt: Jan Weitzenböck

Oslo Rokrets:

Styremedlem: Lis Schjøtt
Revisor varamann: Tore Gulli

FISA:

Thor Nilsen: honorært medlem i FISA
Tore Gulli: dommer i VM, Linz, Østerrike

Norges roforbund:

Sigrid Gillbo: autorisert dommer
Maiken Hertzum Aunaas: autorisert dommer

Bærum Idrettsråd:

Revisor: Tore Gulli
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STYRETS RAPPORT FOR ÅRET 2019
Året 2019 har vist seg å bygge videre på de gode tiltak som ble startet i 2018.  Det har vært 
en meget god og bred sportslig aktivitet, og om ikke vi har vunnet alt på regattabanen har vi 
definitivt vunnet prisen for beste heiagjeng og tilskuergruppe!  Samtidig er det mange som 
kan være stolte av gode prestasjoner, enten det er i junior-klassene, i senior eller 
internasjonalt. To NM-gull og en NM-bronse ble det jammen også.

Den store og aktive juniorgruppa som ble etablert i 2018 har vokst og utvidet seg i 2019, og 
mange roere har hatt glede og god trening av å ro i lagbåter. Spesielt treningene i mix-båter 
er viktige for å utvikle samhørigheten og lagånden; og for å bli bedre kjent med sine mange 
klubbvenner. Arbeidet har foregått under kyndig og inspirerende ledelse av Tine Heien 
Bjonge og Helge Bjonge; og med mange gode støttespillere blant annet fra de eldre aktive, 
nye trenerassistenter og mange ivrige foreldre. Klubben har forsøkt å gi et tilbud om kurs til 
alle som har lyst til å lære mer og bidra til klubbens utvikling. Flere tidligere junior-roere har 
vært engasjert som hjelpetrenere for den yngre garden (Brage Bragstad og Stina Vad).

Tre nye båter ble tatt i bruk i løpet av sesongen, en ny 4X/4- fra Wintech innkjøpt spesielt for 
bruk av juniorene, en ny 1X elite singlesculler fra Filippi innkjøp for at Synnøve Gillebo Foss 
skulle få best mulig sesongforberedelse og eventuelt kvalifisere seg for internasjonale 
mesterskap. I tillegg fikk vi – litt forsinket-  vår nye katamaran følgebåt – fiks ferdig med 
motor og alle installasjoner fra Hi-techplast i Ungarn. Dette firmaet er «hoffleverandør» av 
følgebåter til internasjonale mesterskap, og har hittil vist å levere den aller beste kvaliteten av
følgebåter.

Det var god treningsaktivitet gjennom vinteren, både blant den store juniorgruppen, nye 
seniorer og blant masters-roere. 

Generalforsamlingen ble gjennomført 7. Mars, med 25 medlemmer tilstede og Sigrid Gillebo 
som ordstyrer. For detaljer om årsmøtet vises det til eget referat. Heldigvis var det gjenvalg 
på mange av styrets medlemmer, slik at kontinuiteten i arbeidet i styret og øvrige komiteer 
ble sikret.

ARRANGEMENTER OG SPORTSLIGE RESULTATER

Nybegynnerkurset ble i mai gjennomført med god deltakelse, og en komplettering av yngre 
og eldre som har lyst til å lære å ro. Det er en glede å se mange unge og ivrige nye roere i 
aktivitet på klubben, og treningskvelder hvor «nesten» alle båtene er på vannet samtidig!  

Sesongåpningen ble gjennomført i vanlig god stil, i år med hovedtale av leder Tore Gulli. Et 
eksemplar av jubileumsboka vår ble overlevert til BKKs leder som takk for godt samarbeide.

Også i år har vi hatt internasjonal representasjon; ved Andreas Erichsen Berge som har 
deltatt for Norge både i U23 EM og U23 VM. I tillegg har vi hatt roere med i FISA World 
Masters i Ungarn. 

Det ble to NM-gull denne sesongen, Hilde Gudem og Synnøve Gillebo Foss var overlegne i 
finalen i D2X lettvekt, og i Coastal-NM vant igjen Jan Weitzenböck og Peter Draleke. I tillegg 
vant Hilde Gudem bronse i D1X lettvekt, og i junior 4X ble mange av konkurrentene 
overrasket over at Bærums-laget, bestående av junior B- og C-roere; viste sterk innsats i A-
finalen.

Juryleder for årets NM var for øvrig (som mange ganger tidligere) Tore Gulli, som med dette 
avsluttet sin karriere som nasjonal (45 år) og internasjonal/FISA dommer (28 år). Det ble 
samlet snaut et par hundre regattaer som dommer, inklusive 29 FISA, EM, VM og OL-
oppdrag.  Internasjonalt ble gjerningen avsluttet som dommer i senior-VM i Linz, Østerrike.

For detaljer om øvrige sportslige resultater vises det til Rosjefens rapport.

I løpet av året ble utbyggingen på Kadettangen avsluttet, og «Sandvika Fjordpark» sto fram 
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som et meget attraktivt bade, rekreasjon- og festivalområde. Festivalen «Kadetten» ble 
avholdt for andre gang, og klubben ble igjen brukt som hvileområde for artister og 
arrangører, og klubben stilte med vaktmannskap til sjøs og til lands under festivalen. Dette 
ga et fint tilskudd til klubbkassen.

Klubbens andre store arrangement i år var Kjørboregattaen.  I år var det mange nye 
arrangører med i staben, noe som skapte noen utfordringer, men arrangementet kom vel i 
havn og har vist seg å være svært populært og ha god deltakelse. Det er krevende å 
arrangere regatta samtidig med Sandvika Byfest; men det gir også muligheter for litt ekstra 
oppmerksomhet rundt idretten vår. For rekrutteringen av nye roere er Kjørboregattaen 
fortsatt en av landets viktigste arenaer.TE

BÅTSPORTENS HUS

Samarbeidet om driften av Båtsportens Hus har fungert greit i samarbeide med BKK. Huset 
viser mer og mer behov for omfattende vedlikehold, av en karakter som klubbene på ingen 
måte har økonomi til å bære. Snart vil det være behov for betydelig bygningsmessig og 
elektrisk oppgradering. Alv Heitmann har - igjen – gjort en stor jobb; denne gang med 
installasjon av varmtvannsberedere, i tillegg til mange andre små og store tiltak og 
forbedringer. I løpet av høsten ble det gjort en oppgradering og isolering av treningshallen i 
1. etasje. Nytt treningsgulv ble lagt, vegger malt og pusset opp. Fire nye Concept 
romaskiner, samt en god del øvrig treningsutstyr ble innkjøpt. I tillegg ble nye og bedre 
lagerskap satt opp i hallen. Arbeidet ble gjort i en flott og effektiv dugnadsinnsats mellom 
styremedlemmer og foreldre. 

Både BR og BKKs styrer har nå signert en prinsipiell aksept om overtagelse av driftsansvaret
for Båtsportens Hus.  Før dette endelig avklares med Bærum kommune og en endelig avtale 
kan underskrives, vil en større tilstandsanalyse bli gjennomført, slik at partene er klare over 
hva man går til, og hvilken bistand som er nødvendig. Dette forventes avklart i 2020.

Det er planlagt mye nytt i Sandviksbukta, og klubbene må stå sammen og hevde sine 
rettigheter i den forbindelse. I den anledning er råderett over eget hus en viktig faktor. Saken 
vil også bli fremmet på det kommende Årsmøtet.

ØKONOMI og MATERIELL

Årets regnskap er gjort opp med en omsetning på kr 938 722 og et underskudd før 
overføringer fra fonsa på kr -251 166. Underskuddet er stort, men må leses i sammenheng 
med overskuddet året før, samt innkjøp av flere båter, årer og øvrig utstyr.  Regnskapet er 
belastet med kostnadene for en 4X/4- , en 1x og en halv følgebåt, samt nye årer, ro-
ergometre og øvrig utstyr til treningsrommet vårt. I tillegg er det gjennomført en ekstra 
overføring til Driftsstyret for Båtsportens Hus. 

For 2020 er det ikke planlagt innkjøp av båter eller betydelig annet utstyr, men derimot en 
satsing på vedlikehold og oppgradering av vårt eksisterende og til dels godt brukte materiell. 

Vi er midt i 5-årsperioden for den ekstraordinære overføringen fra BRs Fond 
(Jubileumsgaven til 100-årsjubileet) – dette bidrar også til at aktiviteten kan holdes på et høyt
og godt nivå.

Klubben har i år fått betydelige bidrag til drift og utvikling. Uten disse bidragene på mer eller 
mindre regelmessig basis vil det ikke være mulig å opprettholde klubbens aktiviteter på vårt 
nåværende gode nivå. Styret ønsker å takke alle som bidrar, enten det er med gaver og 
tilskudd, deltakelse i dugnader eller skriving av søknader om støtte. Vi behøver denne 
hjelpen!
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Årets økonomiske eksterne bidrag kommer fra følgende kilder:

Aktivitetsbidrag Bærum kommune 27’

Anleggsbidrag Bærum Kommune 43’

Fairtrademidler Kjørboregattaen 5’

Ekstraordinært bidrag bygningsvedlikehold BIR 20’ (deles med BKK)

Dugnad søppelplukking 22’

Bingo 75’

Tippemidler 55’

Grasrotandel 10’

Momskompensasjon 73’

Gave fra Eldres klubb 50’

Bidrag fra Oslo Rokrets 5’

I løpet av året har det blitt inngått avtaler om profesjonell bokføring av klubbens regnskaper, 
samt for utsendelse av fakturaer for medlemskontingent, treningsavgifter og annet. Kravene 
til regnskapsførsel blir større og større, og det er nødvendig å søke profesjonell bistand for å 
gjøre dette på en god måte. Det er heller ikke rimelig at kasserere nå og i framtiden skal ha 
ansvaret for å føre regnskapet selv. Dessverre resulterte skiftet av regnskapssystem i en sein
utsendelse av medlemskontingent-fakturaene i år. Neste år bør det bli bedre og raskere! 
Dette resulterer i at utestående fordringer ved årsslutt er høyere enn vanlig. Styret oppfordrer
alle medlemmer om å betale sitt eventuelle utestående til klubben så fort som mulig.

ADMINISTRATIVT

Styret har i løpet av året avholdt 7 møter. Det her vært fire møter i driftsstyret for Båtsportens
Hus, flere møter med Bærum Kommune samt ett møte med Rådet for Bærum Roklubb. 
Styret var representert på NRs Ting, Oslo Rokrets Ting og BIRs Årsmøte. 

AVSLUTNING

Rosporten, i motsetning til mange andre idretter, bærer en flott tradisjon med å stille båter, 
utstyr og treningsfasiliteter gratis til rådighet for alle – fra eliteutøvere til nybegynnere; 
uavhengig av kjønn. Dette gir likeverdige muligheter for alle, men betinger at alle er ansvaret 
bevisst og tar godt vare på det utstyret de benytter og får ansvaret for. Vi håper denne 
tradisjonen vil fortsette i lang tid framover. Sammen med den gode lagånden som vi ønsker å
skape på alle nivåer har vi gode verdier å bygge på. Tusen takk til alle som bidrar!
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Kalvøya 24. Februar 2020 

Styret i Bærum Roklubb  
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ROSJEFENS RAPPORT
I 2019 som i 2018 vil jeg rette en stor takk til støtteapparatet som har gjort en kjempejobb for 
å bakke opp vår aktive i året som er har gått. 

Ingen over og ingen ved siden av hovedtrener Tine Bjonge som også i 2019 har gitt 100% for
Bærum Roklubb. Hun har sammen med den andre hovedtreneren Helge Bjonge satt en helt 
ny standard for oppfølging av de aktive. De har utviklet en flott gruppe med roere, og fått 
foreldrene med på laget. De aktive og foreldrene fikk sagt og vist sin takknemlighet på 
takkefesten som ble holdt for Tine og Helge i oktober. Det ble en rørende seanse da alle 
utøverne holdt hver sin takketale til trenerne sine. 

Tine har organisert det meste hvor de aktive har vært involvert, og også sørget for 
tilstrekkelig med foreldrestøtte der det har vært nødvendig. Helge og Tine Bjonge har holdt 
styringen, med god hjelp spesielt fra Anna Sandman og Sigrid Gillebo før sommeren, og 
Stina Vad og Brage Bragstad etter sommeren. I tillegg til undertegnede, foreldre, eldre roere 
og andre frivillige som har stilt opp etter behov. Jeg vil også nevne Halvor West som var 
hovedtrener på sommerleiren i august.

En stor takk også til de to langtransportsjåfør-pappaene våre, Edwin Aalders og Tomas 
Tenden, som kjørte båttransporten til henholdsvis Stavanger og Os. Anders Ljunggren har 
stått frem som den store dugnadskoordinatoren. Med et enormt pågangsmot og 
gjennomføringsstyrke, har han sammen med trenere, aktive og foreldre, laget et helt nytt og 
flott Conceptrom. Uten foreldrene hadde det ikke vært mulig å gjennomføre det store antall 
med dugnader og sosiale arrangementer som vi kan se tilbake på. Stor takk til en positiv og 
fin foreldregruppe. Masterne fortjener en stor takk for sin innsats med å planlegge og 

Uttøying i det nye fine Conceptrommet. Trener Helge og trener Brage veileder
gjennomføre Kjørboregattaen, og dessuten for sterke bidrag til styre og stell. Evigunge Alv 
Heitmann har som alltid jobbet som en flittig maur i kulissene. Reparert en rigger her og en 
sleide der. Kort sagt gjort alt som bare synes hvis det ikke blir gjort. Takk!
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Representasjon og sportslige høydepunkter

Stor gratulasjon til Andreas Berge og Mathias Wie fra Bergens som rodde den norske 2- 
båten inn til en fin 11. plass i U23VM i Sarasota.

Stor gratulasjon til Synnøve Gillebo Foss og Hilde Gudem som vant et klart NM-gull i 2x 
Lettvekt. Stor gratulasjon også til masterne Jan Weitzenböck og Peter Draleke som vant C2x
i åpent NM i Coastal.

Bærum Roklubb hadde denne sesongen 356 starter i terminfestede konkurranser. Hele 66 
ganger kunne de grønn-stripede klatre helt til topps på seierspallen. 31 av 45 BR-roere satt 
på vinnerlaget minst en gang. Ingen flere ganger enn Thov Espeseth, som kunne skilte med 
hele 19 seiere! Se fullstendig resultatoversikt over alle BR-løp lenger nede.

Synnøve Gillebo Foss og Hilde Gudem, Norgesmestere i Lettvekt Dobbeltsculler
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Årets utmerkelser

Prisen Årets Utøver gikk denne sesongen til Adriana F Miller, for hennes innsats både på 
trening, i konkurranser, på dugnad generelt og båtsjau spesielt, og ikke minst sosialt.

Rosjefens Pokal gikk til Synnøve Gillebo Foss og Hilde Gudem for deres suverene NM-gull i 
2x lettvekt.

Aktiviteter 2019-sesongen

 Organisert trening flere ganger i uken, hele året, også i feriene
 Kveldsmat etter trening hver mandag hele året
 Fullt testprogram tre ganger i året, uke 2, 11 og 44
 Søppeldugnad, båtdugnad og husdugnad, vår og høst
 Åpent Kretsmesterskap (Vestfold) på Romaskin i januar
 NM på Romaskin i Bergen i februar
 Årsmøte på klubben i mars
 Roerlangrennet i mars (Oslo Rokrets)
 Påskesamling på klubben i april
 Drammen Rivercup i april
 Sesongåpning på klubben i mai
 Roskole på klubben første helg i mai
 Junior- og Masteregatta i Bestumkilen i mai
 Årungregattaen på Årungen i mai

Langtur i skogen hver søndag vinterstid er blitt fast rutine for BR-juniorroerne
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Kveldsmaten etter trening hver mandag er hellig

 Stokkavannsregattaen i Stavanger i mai
 Hortensregattaen på Årungen i juni
 Ratzeburg Ruderregatta i Tyskland for seniorene i juni
 Østlandsregattaen på Årungen i juni
 Åpent Nordisk mesterskap i Sarpsborg i juni
 U23 VM i Sarasota, USA i juli 
 Sommerleir på klubben i august
 Tunevannsregattaen i Sarpsborg i augsut
 Kjørboregattaen på klubben i august
 Ungdomsmesterskapet og Ulvenregattaen på Os i september
 Masters i Ungarn i september
 Norgesmesterskap og Ormrsundregatta på Årungen i september
 Norgesmesterskap i Coastal i september
 Klubbmesterskap i oktober
 Oppussing av Conceptrommet i oktober
 Takkefest for trenerne Helge og Tine i oktober
 Sesongavslutning på klubben i november
 Julegrøt på klubben i desember 
 Åtter Grand Prix-stafett på Romaskin gjennom vinteren

Takk for et fantastisk Bærum-år! 

Bærum, februar 2020
Bente Dingen, Rosjef

15



Brødrene 
Draleke vant 
klart i 4x på 
Kjørbosprinten. 
En fornøyd Lis 
Schjøtt delte ut 
premiene til 
vinner-
kvartetten, og 
alle andre som 
hadde gjort seg 
fortjent.

Dødsathlon 
under årets 
sommerleir. C2-
roing, løping, 
svømming og 
styrkeøvelser i 
uskjønn 
forening. Tøffe 
tak som krever 
sin mann og sin 
kvinne. 
Obligatorisk på 
BR-sommerleir.

Juniorene 
imponerte alle 
med medalje i 
senior mix åtter 
på Kjørbo. Årets
sommerleir var 
viet langåra-
roing, det viste 
seg å bære 
frukter. NM 
2020, here we 
come!
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RESULTATER SESONGEN 2019

Følgende roere stilte til start for Bærum Roklubb sesongen 2019:

Adriana Miller Junior B John Draleke Master

Anders Grøgaard Junior B Kaja Munthe Junior C

Anders Hovde Master Kjell Fotland Master

Andreas Erichsen Berge Senior Marcus Stundal de Vos Junior B

Arne Svensøy Master Martin Draleke Master

Ashley Miller Junior D Michael Nasby Junior C

Ask Bergmann Junior C Noah Fangel Junior B

Brage Bragstad Senior Ole Borufsen Junior A

Brage Rognli Junior C Oliver Nilsen Junior B

Brage Skaar Junior B Paul Draleke Master

Caitlin Aalders Junior A Peter Draleke Master

Emil Ljunggren Junior C Rikke Lindem Junior B

Erik Godøy Master Sander Stundal de Vos Junior C

Fay Lange Junior D Selma Gjertsen Ebbesen Junior B

Ferdinand Tenden Junior C Sindre Fuglseth Senior

Haakon Bergene Seres Junior B Steffen Stundal de Vos Junior E

Halvor West Senior Stina Vad Senior

Hermannn Hovde Senior Synnøve Gillebo Foss Senior

Hilde Gudem Senior Thov Espeseth Junior C

Ida K Sjursen Senior Trym Lilleskare Junior C

Jacob Munthe Junior C Tuva Skatt Gillebo Junior A

Jan Tore (Pilen) Odd Master Øystein Endresen Senior

Jan Weitzenböck Master
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KRETSMESTERSKAP (VESTFOLD) PÅ ROMASKIN I DRAMMEN 13.01.2019

(åpen kretsmesterskap (Vestfold) på romaskin i Drammen 13. Jannuar 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
103 H JC C2 500 01:42,7 1 Thov
117 H JC C2 4x500 07:45,5 1 Thov, Ferdinand, Sander og 

Adriana (disp)
124 H M C2 4x500 06:45,6 2 Thomas T, Trond N, Edvin A og 

Jørgen S
103 H JC C3 500 01:50,0 3 Ferdinand
115 H JB C4 4x500 07:13,8 3 Noah, Oliver, Marcus og Brage S
106 D JA C5 2 000 07:48,0 3 Caitlin
102 D JB C6 2 000 09:17,2 4 Adriana
103 H JC C7 500 01:57,8 7 Sander
105 H JA C8 2 000 07:21,5 9 Ole
101 H JB C9 2 000 07:49,9 10 Marcus
101 H JB C1

0
2 000 07:50,5 11 Noah

101 H JB C1
1

2 000 08:00,6 12 Oliver

101 H JB C1
2

2 000 08:27,5 16 Brage S

NORGESMESTERSKAP PÅ ROMASKIN I BERGEN 9. FEBRUAR 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
112 H JC C2 1 000 03:40,4 1 Thov
124 H JC C2 4x500 07:19,6 9 Brage S, Oliver, Thov og Emil
108 H S C2 2 000 06:26,7 15 Andreas

DRAMMEN RIVERCUP 27. APRIL 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
 H JB 4X 2000/500  dnq Marcus, Oliver, Noah og Brage S
 H S 1X 2 000  dnq Andreas
 H S 1X 2 000  dnq Halvor
 D JA 1X 2 000  dnq Caitlin
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BESTUMKILREGATTAEN 5. MAI 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
104 A H M 4X 1 000 03:30,2 1 Peter, Jan, Erik og Kjell
100 H JB

/C
4X 1 000 03:55,3 2 BrageR, Kaja, Adriana og Jacob

101 H M 2X 1 000 05:12,3 2 Peter og Jan
103 B H JB

/C
2X 1 000 04:22,5 3 BrageR og Michael

103 A H JB
/C

2X 1 000 03:55,7 4 Emil og Oliver

ÅRUNGREGATTAEN 11-12. MAI 2019 

(Søndag 12. mai ble avlyst pga kraftig vind)
Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
115 H JC 2x 1 000 05:09,4 1 Thov og Michael
102 H JC 1x 500 02:20,3 1 Emil
102 H JC 1x 500 02:05,7 1 Thov
115 H JC 2x 1 000 04:51,6 3 Emil og Sander
122 H JB 4x 1 000 00:09,9 5 Brage S, Noah, Oliver og Marcus
124 MIX JC 4x 1 000 05:23,6 5 Ferdinand, Brage R, Jacob og 

Kaja
106 B D S 1x 2 000 10:16,4 10 Synnøve
105 H JB 2x 1 000  dnq Noah og Oliver
105 H JB 2X 1 000  dnq Anders og Marcus
106 D S 1x 2 000  dnq Stina
107 H S 1x 2 000  dnq Andreas
108 D JA 1x 2 000  dnq Caitlin

STOKKAVANNSREGATTAEN 25-26. MAI 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
202 Å N

y
2x 500 01:59,2 1 Adriana og Kaja

102 Å N
y

2x 500 02:28,8 1 Adriana og Kaja

213 D S 2x 2 000 07:39,9 1 Synnøve og Mia (Horten)
105 H JC 1x 500 01:36,7 1 Emil
205 H JC 1x 500 02:00,7 1 Emil
205 H JC 1x 500 02:08,9 1 Thov
214 H JC 2x 1 000 04:07,9 2 Thov og Micahel
115 H JC 2x 1 000 04:22,1 2 Thov og Micahel
105 H JC 1x 500 02:15,2 2 Thov
132 H JB 4x 1 000 03:45,8 3 Marcus, Anders, Emil og Brage S
232 H JB 4x 1 500 05:28,4 3 Marcus, Anders, Emil og Brage S
229 D JA 4x 2 000 07:29,8 3 Caitling + CR
115 H JC 2x 1 000 04:43,3 3 Ferdinand og Jacob
114 D S 2x 2 000 09:20,6 3 Tuva og Stina
226 Mix JC 4x 1 000 04:06,3 4 Ferdinand, Brage R, Sander og 

Kaja
125 Mix JC 4x 1 000 04:41,9 4 Ferdinand, Brage R, Sander og 

Kaja
214 H JC 2x 1 000 04:27,7 4 Ferdinand og Jacob
220 H S 2- 2 000 06:58,4 4 Andreas og Mathias (Bergens)
138 H S 2- 2 000 07:40,7 4 Andreas og Mathias (Bergens)
205 H JC 1x 500 02:21,8 4 Michael
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200 H JB 1x 1 500 06:30,3 4 Anders
107 D S 1x 2 000 08:50,4 4 Synnøve
207 D S 1x 2 000 09:49,2 4 Stina
105 H JC 1x 500 02:26,7 5 Brage R
105 H JC 1x 500 02:33,0 5 Michael
205 H JC 1x 500 02:36,5 5 Brage R
205 H JC 1x 500 02:38,2 5 Jacob
100 H JB 1x 1 000 04:21,1 5 Anders
216 H JB 2x 1 500 00:36,9 6 Anders og Marcus
105 H JC 1x 500 02:39,1 6 Jacob
107 D S 1x 2 000 10:11,1 6 Stina

118 B D JA 1x 2 000 09:26,8 10 Caitlin
117 H JB 2x 1 000  dnq Marcus og Anders
117 H JB 2x 1 000  dnq Brage S og Emil
216 H JB 2x 1 500  dnq Brage S og Emil
118 D JA 1x 2 000  dnq Tuva  
217 D JA 1x 2 000  dnq Tuva

HORTENSREGATTAEN 8-9. JUNI 2019 

(Søndag ble HJC1x og Nybegynner avlyst pga sterk vind)
Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
105 H JC 1x 500 02:04,4 1 Thov
200 H JB 1x 1 500 06:19,4 1 Anders
130 MIX JC 4x 1 000 04:02,0 2  Jacob, Kaja, Michael og Sander
230 MIX JC 4x 1 000 03:52,9 2 Jacob, Kaja, Michael og Sander
216 H JC 2x 1 000 03:44,1 2 Thov og Michael
200 H JB 1x 1 500 06:35,3 2 Oliver
207 D S 1x 2 000 09:23,0 2 Stina
238 H JB 4x 1 500 05:17,0 3 Brage S, Oliver, Anders og 

Marcus
116 H JC 2x 1 000 03:59,6 3 Thov og Michael
216 H JC 2x 1 000 03:27,0 3 Jacob og Sander
100 H JB 1x 1 000 04:13,6 3 Oliver
101 D JB 1x 1 000 04:55,9 3 Adriana
200 H JB 1x 1 500 06:41,4 3 Marcus
200 H JB 1x 1 500 06:44,2 3 Brage S
102 Å Å 4x 500 02:52,2 4 CR + Ashley 
102 Å Å 2x 500 02:37,4 4 Ask og Trym
100 H JB 1x 1 000 03:55,2 4 Anders
100 H JB 1x 1 000 04:22,4 4 Marcus
105 H JC 1x 500 02:19,5 4 Emil
107 D S 1x 2 000 09:44,5 4 Stina
201 D JB 1x 1 500 07:26,4 4 Adriana
138 H JB 4x 1 000 03:18,0 5 Brage S, Emil, Oliver og Marcus
116 H JC 2x 1 000 04:39,8 5 Sander og Jacob
105 H JC 1x 500 02:39,2 5 Jacob
218 H JB 2x 1 500 06:25,0 6 Anders og Marcus
118 H JB 2x 1 000  dnq Brage S og Emil
118 H JB 2x 1 000  dnq Anders og Marcus
118 H JB 2x 1 000  dnq Oliver og Michael
129 D JB 2x 1 000  dnq Adriana og Kaja
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218 H JB 2x 1 500  dnq Brage S og Oliver
229 D JB 2x 1 500  dnq Adriana og Kaja
119 D JA 1x 2 000  dnq Caitlin
219 D JA 1x 2 000  dnq Caitlin
202 Å Å 2x 500  dns Ask og Trym
205 H JC 1x 500  dns Thov
205 H JC 1x 500  dns Jacob
205 H JC 1x 500  dns Emil

RATZEBURG RUDERREGATTA 8-9. JUNI 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
 D S 2x 2 000  2 Synnøve og Mia (Horten)
 H S 2- 2 000 11 Andreas og Mathias (Bergens)

ØSTLANDSREGATTAEN 15-16. JUNI 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
130 Mix JC 4x 1 000 03:36,5

0
1 Thov, Michael, Emil og Kaja

230 Mix JC 4x 1 000 03:28,9
7

1 Thov, Michael, Emil og Kaja

102 Å N
y 

2x 500 02:18,8
1

1 Rikke og Selma

103 Å JD 2x 500 02:34,8
0

1 Fay og Ashley

202 Å N
y

2x 500 02:14,4
1

1 Rikke og Selma

203 Å JD 2x 500 02:27,4
7

1 Fay og Ashley

216 H JC 2x 1 000 03:55,3
8

1 Michael og Sander

105 H JC 1x 500 01:56,1
8

1 Emil

205 H JC 1x 500 01:58,4
1

1 Thov

205 H JC 1x 500 01:53,5
7

1 Emil

130 Mix JC 4x 1 000 04:10,4
8

2 Ferdinand, Jacob, Ask og Ashley

102 Å N
y

2x 500 02:25,8
2

2 Trym og Ask

116 H JC 2x 1 000 04:09,7
0

2 Michael og Sander

118 H JB 2x 1 000 03:39,2
0

2 Anders og Marcus

121 H M 2x 1 000 05:21,9
6

2 Peter og Jan

221 H M 2x 1 000 05:04,1
8

2 Peter og Jan

105 H JC 1x 500 01:59,2
3

2 Thov

119 D JA 1x 2 000 08:54,9
3

2 Caitlin

200 H JB 1x 1 500 06:10,9
2

2 Oliver

130 Mix JC 4x 1 000 04:27,2
9

3 Trym, Sander, Fay og Andrea 
(DR)

230 Mix JC 4x 1 000 04:15,1 3 Trym, Sander, Fay og Andrea 

22



2 (DR)
238 H JB 4x 1 500 05:03,2

2
3 Anders, Emil, Oliver og Marcus

218 H JB 2x 1 500 05:33,0
6

3 Anders og Marcus

100 H JB 1x 1 000 04:21,6
8

3 Noah

205 H JC 1x 500 02:07,0
8

3 Jacob

219 D JA 1x 2 000 08:34,9
7

3 Caitlin

138 H JB 4x 1 000 03:29,8
8

4 Anders, Emil, Oliver og Marcus

202 Å N
y

2x 500 02:24,8
0

4 Trym og Ask

229 D JB 2x 1 500 06:03,1
7

4 Adriana og Mari (Trondhjems)

100 H JB 1x 1 000 04:14,6
8

4 Oliver

101 D JB 1x 1 000 04:49,3
7

4 Adriana

105 H JC 1x 500 02:09,8
0

4 Jacob

217 D JC 1x 500 02:21,6
8

4 Kaja

230 Mix JC 4x 1 000 04:02,1
8

5 Ferdinand, Jacob, Ask og Ashley

116 H JC 2x 1 000 04:22,0
0

5 Ferdinand og Jacob

129 D JB 2x 1 000 04:08,1
2

5 Adriana og Mari (Trondhjems)

216 H JC 2x 1 000 04:07,2
8

5 Ferdinand og Jacob

117 D JC 1x 500 02:26,3
9

5 Kaja

201 D JB 1x 1 500 06:52,8
6

5 Adriana

107 D S 1x 2 000  dnq Stina
107 D S 1x 2 000  dnq Synnøve
207 D S 1x 2 000  dnq Stina

ÅPENT NORDISK MESTERSKAP 29-30. JUNI 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere

108 H JC 2x 1 000 04:20,7 1 Thov og Sander

101 Å N
y

Å 500 03:18,3 2
Trym

213 H JB 4x 1 500 05:41,4 2 Marcus, Anders, Emil og Oliver
122 D S 2x 2 000 08:40,8 2 Synnøve og Mia (Horten)
105 H JB 4x 1 000 03:42,6 3 Marcus, Emil, Oliver og Anders
127 H JC 4x 1 000 04:26,1 3 Sander, Thov, Trym og Emil

201 Å N
y

Å 500 03:30,0 4
Trym

220 D JA 2x 2 000 10:10,4 4 Caitlin og Ragnhild (CR)

235 H JB 2x 1 500 04:43,1 4 Emil og Oliver (1000 m i finalen 
pga vind)

120 D JA 2x 2 000 10:07,3 5 Caitlin og Ragnhild (CR)
235 H JB 2x 1 500 04:46,7 5 Marcus og Anders (1000 m i 
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finalen pga vind)
102 H JC 1x 500 0,0015 5 Thov
114 D JA 1x 2 000 09:57,4 5 Caitlin
202 H JC 1x 500 02:25,7 5 Thov
135 H JB 2x 1 000 04:23,6 6 Marcus og Anders
215 D JA 1x 2 000 10:02,7 6 Caitlin

135 B H JB 2x 1 000 04:20,9 8 Emil og oliver
233 H JC 2x 1 000  dns Thov og Sander

U23 VM I SARASOTA (USA) 24-28. JULI 
2019
Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere

 H S
B

2- 2 000 07:06,0 11 Andreas og Mathias (Bergens)

TUNEVANNSREGATTAEN 17-18. AUGUST 2019 

(Lørdag ble nybeg., HJC2x og SS avlyst pga vind)
Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere

109 Mix JC 4x 500 02:02,7 1 Ferdinand, Jacob, Kaja og 
Sander

241 Mix JC 4x 1 000 04:17,9 1 Ferdinand, Jacob, Kaja og 
Sander

246 H JB 4x 1 500 05:28,7 1 Anders, Oliver, Marcus og Emil

103 H M
D

2x 500 01:59,1 1
Jan og Peter

228 H JB 2x 1 500 06:00,8 1 Anders og Marcus
207 H JC 1x 500 02:04,1 1 Thov
126 H JB 4x 500 01:48,5 2 Anders, Oliver, Marcus og Emil
102 D JD 2x 500 02:48,7 2 Kaja (disp) og Ashley
216 D JD 2x 500 02:46,7 2 Kaja (disp) og Ashley

222 H M
D

2x 1 000 03:36,4 2
Jan og Peter

225 H JC 2x 1 000 04:20,1 2 Thov og Michael
237 D S 2x 2 000 08:31,3 2 Synnøve og Hilde
124 H JC 1x 500 02:20,2 2 Thov
207 H JC 1x 500 02:20,5 2 Jacob
240 D JB 1x 500 07:38,8 2 Adriana

109 Mix JC 4x 500 02:17,9 3 Michael, Trym, Brage R og 
Ashley

241 Mix JC 4x 1 000 04:33,6 3 Michael, Trym, Brage R og 
Ashley

225 H JC 2x 1 000 04:36,5 3 Ferdinand og Sander
228 H JB 2x 1 500 06:10,8 3 Oliver og Emil
226 D JC 1x 500 02:37,0 3 Kaja  

 H M
E

4x 1 000 04:16,2 4
Jan, Peter, Anders og Erik

142 H JB 2x 500 02:04,1 4 Oliver og Emil
113 D S 1x 500 02:11,4 4 Synnøve
143 D JB 1x 500 02:44,6 4 Adriana
225 H JC 2x 1 000 05:14,1 5 Trym og Brage R
142 H JB 2x 500 02:16,3 6 Anders og Marcus
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KJØRBOREGATTAEN 24-25. AUGUST 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Tittel
239 H M 4x 500 01.35,0 1 John, Martin, Paul og Peter
139 H M 4x 500 01.36,9 1 John, Martin, Paul og Peter
112 H S 4- 500 01.36,5 1 Hermann, Sindre, Brage B og 

Øystein
119 H JC 2x 500 01.42,3 1 Thov og Michael
119 H JC 2x 500 01.45,6 1 Ferdinand og Sander
219 H JC 2x 500 01.46,1 1 Thov og Michael
115 H S 1x 500 01.30,6 1 Halvor
215 H S 1x 500 01.34,2 1 Halvor
201 H JB 1x 500 01.43,5 1 Anders
201 H JB 1x 500 01.45,5 1 Marcus
101 H JB 1x 500 01.46,5 1 Marcus
208 D S 1x 500 01.47,3 1 Synnøve
101 H JB 1x 500 01.49,4 1 Oliver
206 H JC 1x 500 01.52,5 1 Thov
106 H JC 1x 500 01.55,9 1 Ferdinand
106 H JC 1x 500 01.55,9 1 Sander
206 H JC 1x 500 01.58,4 1 Ferdinand
220 D JC 1x 500 02.10,9 1 Kaja
203 Å N

y 
1x 500 02.22,0 1 Haakon

210 H JB 4x 500 01.29,1 2 Anders, Oliver, Marcus og Emil
141 H JB 4x 500 01.34,9 2 Anders, Emil, Oliver og Marcus
133 Mix JC 4x 500 01.49,6 2 Ferdinand, Michael, Sander og 

Fay
127 H S 2x 500 01.32,7 2 Sindre og Øystein
224 H M 2x 500 01.36,0 2 Jan og Peter
104 D JD 2x 500 02.13,3 2 Fay og Ashley
108 D S 1x 500 01.44,3 2 Synnøve
201 H JB 1x 500 01.49,1 2 Oliver
101 H JB 1x 500 01.49,7 2 Emil
106 H JC 1x 500 01.50,6 2 Thov
206 H JC 1x 500 01.54,5 2 Michael
120 D JC 1x 500 02.08,4 2 Kaja
103 Å N

y
1x 500 02.09,9 2

Haakon
137 D JD 1x 500 02.57,0 2 Fay
244 Mix S 8+ 500 01.41,2 3 Marcus, Noah, Tuva, Anders, 

Emil, Adriana, Kaja, Oliver og 
cox Jacob

219 H JC 2x 500 01.52,6 3 Ferdinand og Sander
118 D S 2x 500 01.54,3 3 Synnøve og Ida
218 D S 2x 500 01.59,0 3 Synnøve og Ida
219 H JC 2x 500 02.02,4 3 Brage R og Trym
115 H S 1x 500 01.32,2 3 Andreas
215 H S 1x 500 01.36,6 3 Andreas
101 H JB 1x 500 01.43,9 3 Anders  
201 H JB 1x 500 01.47,4 3 Noah  
106 H JC 1x 500 01.56,2 3 Michael
206 H JC 1x 500 01.59,8 3 Sander
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106 H JC 1x 500 02.00,8 3 Jacob 
102 D JB 1x 500 02.01,9 3 Adriana
202 D JB 1x 500 02.04,0 3 Adriana  
137 D JD 1x 500 03.08,2 3 Ashley 
203 Å N

y 
1x 500 03.11,8 3 Steffen

103 Å N
y

2x 500 02.10,2 4 Selma og Rikke

203 Å N
y 

2x 500 02.13,4 4 Selma og Rikke

115 H S 1x 500 01.47,7 4 Hermann 
201 H JB 1x 500 01.49,2 4 Emil
201 H JB 1x 500 01.50,7 4 Thov
101 H JB 1x 500 01.51,3 4 Brage S  
215 H S 1x 500 01.52,0 4 Hermann
101 H JB 1x 500 01.52,7 4 Thov
206 H JC 1x 500 02.00,5 4 Jacob
204 D JD 1x 500 02.42,1 4 Fay
233 Mix JC 4x 500 01.56,7 5 Ferdinand, Michael, Sander og 

Fay
133 Mix JC 4x 500 02.00,4 5 Ashley, Brage R, Jacob og Trym
233 Mix JC 4x 500 02.09,0 5 Brage R, Jacob, Trym og Ashley

221 B H JB 2x 500 01.34,6 5 Anders og Marcus
109 D JA 2x 500 01.51,3 5 Tuva og Adriana
209 D JA 2x 500 01.55,2 5 Tuva og Adriana
119 H JC 2x 500 01.58,8 5 Brage R og Trym
232 D JB 2x 500 02.02,6 5 Adriana og Kaja
132 D JB 2x 500 02.03,9 5 Adriana og Kaja
115 H S 1x 500 01.52,4 5 Brage B
101 H JB 1x 500 01.55,6 5 Noah  
215 H S 1x 500 01.56,2 5 Brage B
206 H JC 1x 500 02.13,2 5 Brage R
106 H JC 1x 500 02.18,4 5 Trym
204 D JD 1x 500 02.46,9 5 Ashley
103 Å N

y
1x 500 03.18,1 5 Steffen

121 H JB 2x 500 01.38,5 6 Brage S og Emil
106 H JC 1x 500 02.12,4 6 Brage R
206 H JC 1x 500 02.21,5 6 Trym  

121 B H JB 2x 500 01.39,0 8 Anders og Marcus
221 B H JB 2x 500 01.42,3 10 Noah og Oliver
122 B D JA 1x 500 02.05,6 10 Tuva
222 B D JA 1x 500 02.06,3 10 Tuva
121 H JB 2x 500  DNQ Noah og Oliver

UNGDOMSMESTERSKAPET 7. SEPTEMBER 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
105 D JA 1X 500 02:05,5 1 Tuva
100 Mix JC 4x 500 01:47,3 2 Michael, Sander, Fay og 

Ferdinand
110 H JC

0
5

1X 500 01:55,1 2 Thov
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115 D/H JD 2X 500 02:14,5 2 Fay og Ashley
117 H JB 4X 500 01:34,1 2 Anders, Oliver, Marcus og Emil
128 D JD 1X 500 02:32,2 2 Fay
111 H JC

0
6

1X 500 02:04,0 3 Sander

118 D JA 2X 500 02:02,3 3 Tuva og Adriana
124 H JC 2x 500 01:52,5 3 Thov og Michael
110 H JC

0
5

1x 500 01:57,2 4 Michael

125 H JB
0
3

1X 500 x 4 Anders

128 D JD 1X 500 02:36,4 4 Ashley
126 H JB

0
4

1X 500 01:54,0 5 Marucus

101 D JB
0
4

1X 500 02:09,2 6 Adriana

103 H JB 2X 500 01:47,6 6 Anders og Marcus
103 H JB 2X 500 DNQ  Emil og Oliver
110 H JC

0
5

1X 500 DNQ  Ferdinand

110 H JC
0
5

1X 500 DNQ  Trym

110 H JC
0
5

1X 500 DNQ  BrageR

124 H JC 2x 500 DNQ  Brage og Trym
124 H JC 2x 500 DNQ  Ferdinand og Sander
126 H JB

0
4

1X 500 DNQ  Oliver

ULVENREGATTAEN 8. SEPTEMBER 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere

200 A MIX JC 4X
500 01:53,1 1 Michael, Ashley, Thov og 

Ferdinand
221 B H JC 2X 500 01:56,6 1 Ferdinand og Sander
222 C H JB 1X 500 01:57,3 1 Marcus
209 A H JC 1X 500 02:07,0 1 Thov
209 C H JC 1X 500 02:13,0 1 Ferdinand
204 D JA 1X 500 02:15,4 1 Tuva
213 D JD 2X 500 02:33,3 1 Fay og Ashley

215 A H JB 4X 500 01:40,8 2 Anders, Oliver, Marcus og Emil
222 B H JB 1X 500 01:44,5 2 Anders 
221 C H JC 2X 500 01:55,9 2 BrageR og Trym
222 C H JB 1X 500 02:02,0 2 Oliver
209 D H JC 1X 500 02:10,2 2 Sander
224 D JD 1X 500 02:39,1 2 Fay  
216 D JA 2X 500 02:09,7 3 Tuva og Adriana
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209 A H JC 1X 500 02:17,3 3 Trym
201 B D JB 1X 500 02:19,8 3 Adriana 
224 D JD 1X 500 02:45,3 3 Ashley

209 A H JC 1X 500 02:30,0 6 BrageR  
MASTERS I UNGARN 11-15. SEPTEMBER 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
 H M

D
2X 1 000 03:35,0 3 Jan og Peter

 H M
E

4- 1 000 03:42,2 4 Jan, Peter, Arne og Erik

 H M 8+ 1 000 03:47,0 4 Jan, Peter, Erik, Kjell, Arne, 
Pilen, Ole (ORK), Per (ORK) og 
cox Hege (BRK) 

 H M
F

4x 1 000 03:39,3 5 Jan, Peter, Kjell og Arne

 H M
G

4X 1 000 04:16,8 6 Arne, kjell, Pilen og Arjen (BRK)

 H M
G

4- 1 000 04:15,2 8 Arne, Kjell, Pilen og Sigbjørn 
(FRK)

ORMSUNDREGATTAEN 21-22. SEPTEMBER 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
104 H JC 2X 1 000 03:49,1 1 Thov og Michael
201 H JC 2X 1 000 03:59,2 1 Thov og Michael
104 H JC 2X 1 000 03:49,6 1 Ferdinand og Sander
107 MIX JC 4X 1 000 03:42,3 1 Jacob, Ferdinand, Sander og 

Kaja
207 MIX JC 4X 1 000 03:43,5 1 Jacob, Ferdinand, Sander og 

Kaja
103 H JB 1X 1 000 04:00,0 2 Noah 
204 D JC 2X 1 000 04:35,7 3 Fay og Ashley
104 H JC 2X 1 000 04:00,5 3 BrageR og Trym
102 D JB 1x 1 000 04:35,4 3 Adriana
103 H JB 1X 1 000 04:14,3 3 BrageS
106 H JB 2X 1 000 03:32,3 3 Anders og Marcus
101 D JC 2X 1 000 04:27,7 4 Fay og Ashley
201 H JC 2X 1 000 04:16,5 4 BrageR og Trym
201 H JC 2X 1 000 04:07,7 4 Ferdinand og Sander
203 D JB 1x 1 500 08:22,4 5 Adriana
106 H JB 2X 1 000 03:34,9 5 Emil og Oliver
205 H JB 4- 1 500 05:57,2 5 BrageS, Thov, Noah og BrageS

NORGESMESTERSKAPENE 21-22. SEPTEMBER 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
219 D SL

V
2X 2 000 07:50,3 1 Hilde og Synnøve

114 D SL
V

1X 2 000 08:14,6 3 Hilde 

221 H JA 4X 2 000 06:54,8 6 Oliver, Marcus, Anders og Emil
116 D JA 2X 2 000 08:31,2 6 Caitlin og Tuva
211 D JA 1X 2 000  DNQ Caitlin
223 D S 4X 2 000  DNQ Tuva, Caitlin, Hilde og Synnøve
109 H S 1x 2 000  DNQ Andreas
210 H S 2X 2 000  DNQ Øystein og Andreas
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114 D SL
V

1X 2 000  DNS Synnøve

NORGESMESTERSKAPET COASTAL 24. SEPTEMBER 2019

Løp Klasse   Distanse FINALE Plass Roere
104 H S 2X

C
ukjent 23:23,3 1 Jan og Peter

KLUBBMESTERSKAPET 2019 

Lørdag 13. oktober - Dobbeltcup
FIRER (4-)

1. plass Brage R, Brage S, Brage B og Thov

2. plass Ask, John, Marcus og Emil

3. plass Adriana, Anna Sandman, Tuva og Stina

3. plass Oliver, Fay, Michael og Erik

5. plass Haakon, Ferdinand, Noah og Peter

5. plass Espen Finanger, Tomas Tenden, Anders Ljunggren og Jan

7. plass Trym, Våle Koss-Russar, Sander og Anders

DOBBELTTRIMMY

1. plass Ingeborg Svanes og Ida Øversjøen

2. plass Adriana og Audrey Miller

3. plass Siv Stundal og Steffen

JUNIOR-E SCULLER

1. plass Steffen
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Syv lag til start i klubbmesterskapet i firer. Brage S, Brage B, Brage R og Thov ble
klubbmestere 2019 

Masters-gutta har markert seg både til 
vanns og til lands i år. Her full innsats på ro-
kretsens Åtter Grand Prix-stafett på 
romaskin.

Synnøve, Tuva og Stina sørget for raske 
fletter på alle BR-roerne i Stavanger. En 
kan trygt si at Bærum gjorde seg 
bemerket/beryktet.
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Stavanger: Henger losset, nå er det bare å rigge, men først stille til fotografering for 
arrangøren. Smil!
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BÅTTURER SESONGEN 2019

Antall loggførte turer fra klubben: 1075

Antall loggførte turer i singlesculler: 553 (51 %)

Antall loggførte turer i lagbåt: 522 (49 %)

Flest turer i loggboken: Oliver Nilsen

Antall turer logget fra klubben

Turer i lagbåt i forhold til totale antall turer.
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RÅDET
Rådet valgt på generalforsamlingen 6.3.2019 har bestått av:

• Lizzie Schjøtt Bugge (sittende 3. året)

• Randi West (sittende 3. året)

• Disse to er på valg.

• Petter Høgli (sittende 2. året)

• Tom Johansen (sittende 2. året)

• Knut Ødegaard (sittende 2. året)

• John Rune Selvik (gj.v. 1. året)

• Arnljot Skogvang (ny 1. året)

Rådet er i beretningsperioden ikke blitt konsultert av styret.

Det er Rådets oppgave å gi sin uttalelse og å råde styret ved styrets ønske om disponering 
av klubbens fondsmidler eller ved opptakelse av lån.

Styret kan konferere med Rådet om enhver sak av viktighet, og Rådet kan på sin side 
henlede styrets oppmerksomhet på saker som etter dets mening har betydning for klubben.

Rådet, januar 2020
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MATERIALRAPPORT 2019

Bærum Roklubbs årer pr 31.desember 2019

Reol nr Treårer

A
n

tall (stk)

Concept sculler 
(Carbon)

A
n

tall (stk) 
B

ig
 b

lad
e

A
n

ttall (stk) 
M

aco
n

Langårer  (Carbon) B
ig

 B
lad

e

M
A

C
O

N

1 1 PA Smothie 2 
Vortex(Leif 145)

2

1 Par Big Blade (Trond 
108)

2

2 Par Big Blade (Jutul 131
og Tyrving 132)

4

2 2 Par Macon 
(Petter 112)

4

1 Par Macon 
(Sigrid 111)

2

3 4 Par Big Blade (Lis 147) 8

4 4 Par Big Blade (Kalvøya 
154)

8

5 2 Par Big Blade (Gjensidig
155)

4

6 4 Par Big Blade (Ny 
Wintec)

8

7 2 Par Big Blade (Ingolf 
150)

4

8 2 Par Fat2 m.Vortex 
(Philip143)

4

9 2 Par Smothie Vortex 
( Båt nr ?)

4

10 2 Par Macon 
(Rune 114)

4 2 Par Macon (Rune 114) 4

11 1 Par Macon 
(Fredrik 115)

2

1 Par Macon 
(Jes 116)

2

12

13 1 Par Macon 
(Sigrid 111)

2

2 Par Macon 
(Reidar 117)

4
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Reol nr Treårer

A
n

tall (stk)

Concept sculler 
(Carbon)

A
n

tall (stk) 
B

ig
 b

lad
e

A
n

ttall (stk) 
M

aco
n

Langårer  (Carbon) B
ig

 B
lad

e

M
A

C
O

N

14 2 Par Big Blade (Bingo 
133 Slitte foringer 
Dreissigacker

4

2 Par Big Blade (Sigrid G 
157)

4

15 1 Par Bigblade (Sissel 
120)

2

1 Par Bigblade (Tore 144) 2

1 Par Bigblade (Signe 
119)  

2

16 1 Par Big Blade (Knut 
130)

2

1 Par Big Blade (Asbjørn 
146)

2

1 Par Big Blade (Fettern 
121)

2

17 1 Par Big Blade (Alv 151) 2

2 Par Big Blade (Jens 
122)

4

18 4 Par Big Blade (Thor 
123)

8

19 1 Par Fat2 Vortex (Hilde 
148)

2

1 Par Big Blade (Eliza 
158)

2

1 Par Big Blade 
(Lizzie149)

2

1 Par Fat2 Vortex Blade    
(Ib 156)

2

20 2 Par Macon    
(Madame 124)

4 1 Par  Macon Blade         2

2 Par BB Braca sport 
(Raida 161)

4

21 4 Par  Macon Blade   
(Egon 126)        

8

22 5 Par  Macon Blade  
(Skauern 142)        

10

23 2 Par   Macon       (Petter 
112)  løse holker

4
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Reol nr Treårer

A
n

tall (stk)

Concept sculler 
(Carbon)

A
n

tall (stk) 
B

ig
 b

lad
e

A
n

ttall (stk) 
M

aco
n

Langårer  (Carbon) B
ig

 B
lad

e

M
A

C
O

N

1 Par Macon 
(Solkongen 
127)

2 1 Par   Macon Blade    (?) 2

24 1 Par Macon    
(Skjoldungen 
136)

2 2 Par Macon  (Randi 152 
og Signe M.L.153)

4

1 stk BB (stroke) 1

1 stk Macon (stroke) 1

SPOR 1 4 stk Macon  
(hvitt blad)

4

SPOR 2 4 stk Macon  
(hvitt blad)

4

SPOR 3 1 Par Big Blade              
(?)

2

SPOR 4 Smootie 2 Vortex        
(Kalvøya)

4

SPOR 5 Big Blade    (ole) 2

SPOR 5 Big Blade    (?) 2

SPOR 6 Big Blade    (Thor 
123)

4

SPOR 7 Big Blade    (Svein 
125)

4

SPOR 8 Macon    (Harald 134) 4

SPOR 9 Macon (Peter T 135)+
(Margrethe 141)

4

SPOR 10 Big Blade           (8,n 
137)  Mangler baug 
åre nr 7

3

SPOR 11 Big Blade           (8,n 
137)

4

SPOR 12  Big Blade Skinny) 2

SPOR 13 1 stk  Big Blade  (baug) 1

Antall treårer 36 Antall Carbon-årer 100 30 Antall Langårer 23 8
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Bærum Roklubbs reserve-årer pr 31.desember 2019

Treårer

A
n

tall 
(B

au
g

)

A
n

tall 
(S

tro
ke)

Concept  sculler  (Carbon)

A
n

tall (stk) 
B

B
 B

au
g

A
n

tall 
(S

tro
ke)

A
n

ttall (stk)
M

aco
n

Kommentarer

1 par (tilhørte 128)
tilstand god

1 1 båt 128 er solgt

1 par (tilhørte 
Aage) tilstand god

1 1 Aage er solgt

1 par BB (tilhørte 119) løse 
holker- sort

1 1 ☟

1 par BB (tilhørte 120) løse 
holker- sort

1 1 ☟

1 stk Macon  Baug 
(tilhørte ?) 

☟ x 1

1 par BB (god tilstand) 1 1 ☟

1 par BB (tilhørte Lizzie) 
årebladene malt i 
flaggfarver

1 1 ☟

1 stk BB  Baug (løs holk og 
hvitt blad)

1 ☟ ☟

1 stk BB  stroke (god 
tilstand)

☟ 1 ☟

1 par Macon 
( 1.generasjon )

☟ ☟ 2 Mattblå åreskaft

1 par BB (tilhørte 119 ? ) 
røde holker

1 1 ☟ Signe 119 ?

1 par BB Spesial -Philip) 1 1 ☟ Philip har i sin tid bygget 
bladene til skaftet med en 
større vinkel-bedre vann 
fatning?

1 stk BB Braca Sport . Har 
tilhørt Raida 161

1 ☟ ☟ Har hørt at Lis er 
interessert i denne. 100% 
god stand.

Sum treårer baug
+ stroke

2 2 8 7 3
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Oppstilling av robåter tilhørende Bærum Roklubb 31.desember 2019

B
å

tty
p

e

Nr Navn

B
y

g
g

e
Å

r Fabrikk

S
k

a
ffe

t Å
r

T
ils

ta
n

d

K
a

te
g

o
ri

Oppkalt etter

1X
90 
kg

108
B

Trond 1997 Emp-
acer

1997 TOP
P

Reg-
atta

Trond Amundsen, tidligere 
aktiv roer, trener

1X 111 Sigrid 1997 Hasle 1997 Må
Rep.

R+M Sigrid Pedersen, mangeårig 
innsats i inntektsbringende 
aktiviteter

2X 112 Petter 1997 Hasle 1997 God R+M Petter Høgli, tidligere aktiv roer
og mangeårig regattasjef

2X 114 Rune 1997 Hasle 1997 God R+M John Rune Selvik, tidligere 
aktiv roer, formann,banesjef 
Kjørbobanen, medlem 
byggekommite

1X
Trim.

115 Fredrik 1997 Hasle 1997 God - M+S Fredrik Høgli, tidligere aktiv 
roer og styremedlem

1X
trim.

116 Jes 1997 Hasle 1997 God - M+S Johan Einar Stangebye, BR 
1.og mangeårige formann,      
æresmedlem

2X
trim

117 Reidar 1997 Hasle 1997 God M+S Reidar Mandt, tidligere aktiv 
roer, mangeårig styremedlem, 
viseformann,banesjef 
Kjørbobanen

1X
75kg

119 Signe 1997 Stämpfli 1997 Topp R Signe Arntzen, tidligere aktiv 
roer

1X
85kg

120 Sissel 1997 Stämpfli 1997 Treng
er 
oppu
ssing

R Sissel Frenningsmoen, 
tidligere aktiv roer, flerårig 
styremedlem

1X
85kg

121 Fetter`n 1993 Sims 1997 Brukb
ar

R+M Tom Johansen, tidligere 
cox,aktiv roer, flerårig 
styremedlem

2X/2
-
85kg

122 Jens 1997 Stämpfli 1997 Topp R Lyche, Jens mr.Bærum 
Roklubb,sekretær/formann/ka
sserer. Donasjoner. 
Æresmedlem

4X/4
-
? kg

123 Thor 1997 Stämpfli 1997 God(+
)

R Thor Nilsen,tidligere aktiv roer, 
sekretær, rosjef, trener, 
formann. FISA-medlem

2X
Trim

124 Madame
97

1997 Hasle 1997 God M+S Gitt av damegruppen

4-
85kg

125 Svein 1990 Empa-
Cer

1997 God R+
EM

Svein Nielsen, tidl. aktiv roer, 
sølv i EM, trener.
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B
å

tty
p

e

Nr Navn

B
y

g
g

e
Å

r Fabrikk

S
k

a
ffe

t Å
r

T
ils

ta
n

d

K
a

te
g

o
ri

Oppkalt etter

4X
75kg

126 Egon 1987 Stämpfli 1997 God 
++

R+
EM

Egon Kaltoft, tidligere aktiv roer
og trener, rosjef, formann, 
materialsjef. Æresmedlem

1X 127 Sol-
Kongen
JPJ

? Hasle 1997 God M+S Jens Petter Jensen, 
”Solkongen” NSR i de årene 
BR hadde tilhold på Solodden

1X 129 Aage 1998 Hasle 1998 God M+S Aage Wettre, tidl. aktiv roer, 
BR eldste medlem i 80 år. 
Donasjoner

1X
75kg

130 Knut 1998 Stämpfl 1998 Topp R Knut Ødegaard, tidligere aktiv 
roer og trener, styremedlem, 
rosjef, sekretær, kasserer.        
Æresmedlem, NR Gullmerke

1X
?kg

131 Jutul 1999 Stämpfli
Club

1999 God 
+++

R I.L.Jutul. Takk for god hjelp de 
3,5 årene vi var uten klubbhus

1X
?kg

132 Tyrving 1999 Stämpfli
Club

1999 Topp R I.L.Tyrving. Takk for god hjelp 
de 3,5 årene vi var uten 
klubbhus

2 X 133 Bingo 1999 Stämpfli
Club

1999 God 
+++ 
repar
ert.s
måså
r

R Finansiert av bingoinntekter

4+/
¾
Gig

134 Harald 1999 Verner
Karl

1999 Topp M+S Harald Petersen,tidl. aktiv roer,
regattasjef, mangeårig medlem
i styret, formann, æresmedlem

2+
Innri
g

135 Peter
Torgerse
n

1999 Grejs-
Dalen

1999 Topp T+M
+S

Dr. Peter Torgersen, klubbens 
stifter, eksponent for roing i 
norske båttyper

1X
Barn

136 Skjold-
Ungen

- Sims 1999 God M+RS Roklubben Skiold, København.
Gave

8+ 137 Bærums
Åtter`n

2000 Stämpfli 2000 Topp R+EM Bærum Roklubbs første 
nyinnkjøpte åtter

2-
90kg

140 Ole 1993 Empa-
cer

2001 Topp R+EM Ole Nafstad, tidl.aktiv roer, 
NM.,Nordisk og 
Kongepokalvinner, sølvmedalje
OL, styremedlem, 
fung.formann, Æresmedlem

2+
Innri
g

141 Margre
the

2004 Grejs-
Dalen

2004 Topp T+M
+S

Margrethe Kristiansen, pytt og 
panne vedr.Båtsportens Hus 
2000-2003. «Fruen til 
Kalvøya»
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B
å

tty
p

e

Nr Navn

B
y

g
g

e
Å

r Fabrikk

S
k

a
ffe

t Å
r

T
ils

ta
n

d

K
a

te
g

o
ri

Oppkalt etter

4X+/
5X
¾ 
Gig

142 Skauer`n 2004 Empa-
cer

2004 Topp,
repar
ere 
styrin
g 

M+S Skogerholmen, rett syd for 
Langåra

2X 143 Philip 2005 Filippi 2005 Topp R Philip Mitusch, tidl. aktiv roer, 
NM og Nordisk vinner.

1X
60kg

144 Tore 2003 Kina 2006 Topp R Tore Gulli, tidl. aktiv roer, NM 
vinner, trener, formann, 
klubbrevisor, fondsstyrer BRs 
Fond

1X
60kg

145 Leif 2007 Filippi 2007 Topp R Leif Andersen, mestercox på 
50-tallet, Norges yngste OL-
deltager Helsingfors 1952

1X
60kg

146 Asbjørn 2004 Filippi 2007 Topp R Asbjørn Løken, mangeårig 
trener, NR Gullmerke

4X/4
-
lettv
ekt

147 Lis 2009 Filippi 2007 Topp R Lis Schjøtt, formann, rosjef, 
roskoleadministrator, instruktør,
ildsjel, NR Gullmerke

1X
80kg

148 Hilde 2010 Starline 2010 Topp R Hilde Gudem, aktiv roer, NM 
og Kongepokalvinner

1X
70kg

149 Lizzie 2010 Starline 2010 Topp R Lizzie Schjøtt,  aktiv roer, NM 
og Kongepokalvinner

2X
75+k
g

150 Ingolf 2010 Filippi 2010 Topp R Ingolf Kristiansen, tidl. aktiv, 
NM, Nordisk, Kongepokal, OL 
deltager, Kalvøyas beskytter

1X
85+k
g

151 Alv 2011 Filippi 2011 Topp R Alv B. Heitmann,  mosjonsroer,
materialsjef

1X 152 Randi 2011 Edon 2011 Topp M+S Randi West, mor, sekretær, 
ildsjel og mye mer

1X 153 Signe
M.L.

2011 Edon 2011 Topp M+S Signe Melsom Larsen, mor, 
ildsjel og ikke minst- sørget for 
god –og rikelig mat til 
«dugnadsfolket»

4X/4
-
95kg

154 Kalvøya 2013 Filippi 2013 Topp R Kalvøya, øya hvor vi holder til

2X 155 Gjensidi
g

2015 Starline
Trainer

2015 Topp R+EM Gjensidigestiftelsen ga et 
vesentlig bidrag til kjøpet

1X 156 Ib 2015 Starline
HC-race

2015 Topp R Ib West, bi-trener, rosjef, 
hengersjåfør
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Oppkalt etter

2X 157 Sigrid G 2015 Starline
Trainer

2015 Topp R Sigrid Gillebo, mangeårig roer, 
trener, styremedlem, mor

1X 158 Eliza 2015 Starline
Extreme

2015 Topp R+EM Elizabeth Sørensen, 
Regnskapsfører Båtsportens 
Hus     

1X 
90kg

159 Hans 2016 Filippi 2016 Topp R Hans Christian Skalleberg, 
tidligere formann i mange år

2X
80kg

160 Kjell 2014 Filippi 2016 Topp R Kjell Fotland, tidligere material-
sjef, viseformann, habil master 
roer. Hederstegn 1992

2X
Costa
l.

161 Raida 2017 eurodifffu
sions.com

 2017 God å
ro i 
allslag
s vær.

Raida Ødegaard, ivrig tur roer, 
kantine arbeider ved regattaer og 
mye mer. Damegruppen har støttet
kjøpet.

1X
90 kg

162 Anders 2017 Hudson
USP

2018 Topp R Anders Hovde , tidligere aktiv 
roer, rosjef og styremedlem

1X
65 kg

163 Ikke døpt 2019 Filippi 2019 Topp R

4 X
80-
90kg

164 Ikke døpt 2019 WinTech 2019 Topp R

1X NB 
1

? ? ? ? Ikke 
tatt i 
bruk

R Handicap båt. Vet ikke om BR 
eier den, men den kan taes i bruk.

1X 142 Marianne ? Hasle ? God - M+RS Lån ? Hentet hos Ormsund

1X 144 Jul ? Hasle ? God - M+RS Lån ? Hentet hos Ormsund

1X 141 Moelven ? Hasle ? God - M+RS Lån ? Hentet hos Ormsund

1X 97 Katalo-
gen?

? Hasle ? God - M+RS Lån ? Hentet hos Ormsund

NB 1: Fant ikke handicap båten i båt hallen. Er den blitt fjernet i løpet av år 2019 ?

Forsikrinnger: Båter merket med grønt, f.eks.(158 Eliza) er forsikret.  

Forsikrinnger: Båter merket med rødt, f.eks.(153 Signe M.L.) er ikke forsikret.

 Forsikringene er blitt revidert i år 2019 slik at færre antall båter skal merkes grønt. Motsatt ⟪
skal flere merkes med rødt. .⟫
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Bærum Roklubbs Concept2 romaskiner pr 31.12.2019

Model Serie Nr Monitor Merket-
navn

Hvor er
maskinen

Antall Komentarer

C ? PM 3 ☟ ☟ 9A båthallen  1 I ustand ?�

C 092605-4 PM 3 ☟ ☟ 12B concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

C 092605-4 PM 3 ☟ ☟ 12B concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

C 071805-4 PM 3 ☟ ☟ 10A concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

C ? ☟ ☟ PM 5 5B concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

C 081103-1 PM 3 ☟ ☟ 5A concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

C 092605-4 PM 3 ☟ ☟ Ormsund TR-2.etasje 1 Stælt ?�

C 100603-5 PM 3 ☟ ☟ 12A TR-2.etasje 1 Godt brukbar�

D 9280970 ☟ PM 4 ☟ ☟ båthallen 1 I ustand ?�

D 208080 ☟ PM 4 ☟ ☟ concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

D 929160 ☟ ☟ PM 5 ☟ concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

D 620110 ☟ PM 4 ☟ 11A concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

PN2712
D

825160 ☟ ☟ PM 5 ☟ concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

PN2712
D

111318 ☟ ☟ PM 5 OLE concept rom 1 Ny des. 2019�

PN2712
D

52819 ☟ ☟ PM 5 DOLE concept rom 1 Ny des. 2019�

PN2712
D

250819 ☟ ☟ PM 5 DOFFEN concept rom 1 Ny des. 2019�

PN2712
D

52819 ☟ ☟ PM 5 DONALD concept rom 1 Ny des. 2019�

D 228110 ☟ PM 4 ☟ 2A concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

D 727150 ☟ ☟ PM 5 ☟ concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?

D 1105080 ☟ PM 4 ☟ 8A concept rom 1 overhalt av�
C2-Rasmus ?
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Model Serie Nr Monitor Merket-
navn

Hvor er
maskinen

Antall Komentarer

☟ 5 8 20 Antall PM og
C2-romaskiner

C2
Dynamik 

romaskin ☟ PM 4 TR-2.etasje Slitt dragsnor, 

C2
SkiErg

SkiErg ☟ PM 4 TR-2.etasje Var i ustand-men
er nå (1.1.20)

reparert av
hvem?

Diverse materiell pr 31.12.2019

Treningsutstyr Ant. 
2019

Ant. 
2018

Treningsutstyr Ant.     
2019

Ant. 
2018

C2 Romaskiner (se egen liste for 
full oversikt)

20 15 Rednings-Flytevester  40 kg⇒ 2

C2 Dynamik romaskin 1 1 Rednings-Flytevester  50 kg⇒ 5

C2 Dyno styrkemaskin   0 1 Rednings-Flytevester  60 kg⇒ 5

Concept SkiErg 1 1 Rednings-Flytevester  70 kg⇒ 2

Ergom.sykkel  (Body Bike) 
2.etasje

2 2 Rednings-Flytevester  90 kg⇒ 6

Ergom.sykkel  (Merida)

1 60% ustand   Båthall

1 1 Liv vester for aktive 16 17

Multitreningsapparat 

(lagret et annet sted?)

0 0 Flytevest Crew Saver 2 0

Stativ med 2 nedtrekk 1 1 Helly Hansen Redningsvest

med CO2 patron

9 8

Trekkapparat, delvis ødelagt pga 

belastning av oversterke  folk.

1 1 Diverse utstyr for REGATTA

Tredemølle  (lagret et sted ? ) 0 1 Regatta. Forsterker m.mikrofon 1 1

Stativ til knebøy-skivestenger 1 1 Regatta. Høytalere 2 2
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4 stenger med faste skiver

10-12-15-og 20 kg.

4 4 Regatta. Trakthøytaler 1 1

Treningsbenk 1 1 Gammel COX BOX, mikrofon.

 Kan repareres

1 1

Gymnastikkasse (står foreløpig i 
ro-båthallen)

1 1 Regatta. CD-spiller 1 1

Porat fitness benk 4 4 Regatta. Kommunikasjons-radio 
koffert

3 3

Terapimaster slyngapparat 1 1 Regatta. bilbatteri, 12 v 2 2

Bredbåndslynger til Terapim. 2 2 Regatta. bilhorn, (mål) 1 1

Luft balansepute (hvor ble den av) 0 0 Regatta. kamerastativ, stillbart 1 1

Treningsmatter (henger på vegg) 18 19 Regatta. Personvekt, digital 1 1

Hjemmelaget krakk 1 1 Regatta. Gummikabel, jordet, til 
utebruk, 250 m

1 1

Regatta. 200 m nettverkskabel 1 1

Forøvrig felles utstyr med BKK: Regatta, Hitachi Deskstar server ? 1

Skivestenger, skiver, matter, Regatta. D-Link DNS bacup ? 1

tredemølle, nedtrekksapparater, Regatta. stoppeklokke 1 1

 Regatta Bord 2,5x0,5m▭ 4 4

Diverse utstyr og materiell Rød skjøteledning, jordet, 25 m ? 1

Scullerstativ 2 2 Høytrykkspyler 1 1

Bukker, alu. sammenleggb. 11 12 Elektrisk drill 1 1

Bukker, stål ikke sammenleggbar 35 31 Luftkompressor 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 7 7 4-hjulstralle 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Jekketralle (Må reparere hjul) ? 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Trillebår 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Stativ til lineopptrekker 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Gassgrill på hjul 1 1
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Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 El.grill på stativ 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Steroanlegg 2.etasje 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Krakker m.mykt orange sete 6 6

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Stablestoler m. rundt plastsete - 18

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Stablestoler formpresset finer - 29

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 0  Bord påmontert bein⧈ 2 2

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 0  Bordplater uten bein⧈ 20 20

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle)  Bord m. brun x-finer plate▭ 3 3

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Stålskap 1x1,9x0,6m 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Stålskap m.4 skuffer 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Kjøleskap iC2-hallen 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Kjøleskap i korridoren 1 1

Båttraller, 4-ktantrør i stål (gamle) 1 1 Kontorutstyr etc.

Båtruller, oppblåsb./fotpumpe 2 2 Projeksjonsskjerm - 2

Megafoner  "Wet Mega" 1 1 Flipovertavle 1 1

“Hodemegafoner”, horn 2 2 Whitebord, kabinett 1 1

Megafoner  SD-16S Clas O (ny) 1 1 Whitebord-/korktavle 1 1

Megafon  SD-16S Clas O 1 1 HP Laserjet Pro CE864A 1 1

COX BOX ,mikrofon,utskiftbar 
batt. 

1 1
XEROX  WorkCentre 6605

1 1

Stroke coach, takttellere 2 2 Trådløs telefon ? 1

Taktklokke (trener) 1 1 Lap top AUSUS Tech Note book 1 0

Varmedress (trener) 3 3 Skjerm Samsung S24F 2 0

Taktklokke (båt) Bredbåndsmodem, trådløst 1 1

Kontorutstyr etc. ISDN router 1 1

Innbindingsapparat (ryggliming) - 1 Videospiller VHS 1 1
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Vifteovn 1 1 Projeksjonskanon Toshiba+Ib W sin 2 2

Vannkoker 1 1 Videokamera 1 1

 Elektrisk stiftemaskin 1 1 Lamineringsmaskin A3 1 1

februar, 2020

Alv B. Heitmann Materialsjef

P.S.: Årerennet 2019 (og 2020) ble dessverre avlyst.
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RAPPORT FRA TUR- OG MOSJONSUTVALGET 2018

Det har i 2019 vært god aktivitet av foreldre , som har startet å ro mosjonsroing i trimmere, 
3/4 firer og coastal 2x. Det har også, som i tidligere år vært noen aktivitet på ettermiddagene 
av trofaste mosjonister. Det er 9, som har tatt NRs distansemerke.

Raida Ødegaard og Lis Schjøtt har igjen i år deltatt i Oslo Rokrets roorientering i tillegg til 
mange fine turer i Vestfjorden, Bundefjorden og indre Oslofjord.

Lis deltok i juni på en internasjonal rotur i Østerrike, hvor det ble rodd på fire forskjellige blå 
og grønne innsjøer. 

I august reiste Knut Ødegaard som turist/ ' lagleder' sammen med Raida og Lis til Irland på 
en internasjonal tur i Graiguenamanagh, hvor vi rodde fine turer på diverse elver.

Med roerhilsen

Lis Schjøtt

Tur og mosjonsgruppa
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Resultat:
Kjønn

50-59 år: 60-69 år: 70-79 år:
>80 Totalt

Gull: Sølv: Bronse
(K/M) år: rodde km:

1 M X 156 X

2 Kjell Fotland M X 545 X

3 Alv Heitmann M X 248,2 X

4 K X 215 X

5 Lis Schjøtt K X 440 X

6 M X 230 X

7 M X 156,2 X

8 M X 201 X

9 K X 259 X

NRs distansemerke:

Navn:

Hans 
Christian 
Bræin

Ingeborg 
Svanes

Per Gunnar 
Løge

Reidar Mandt 

Carl Otto 
Pettersen
Raida 
Ødegaard



MASTERS AKTIVITETER 2019

8er Grand Prix - vinter 2018∕19

Også denne høsten/vinteren har det vært inne-trening for masters. Flere lag deltok i 8er 
Grand Prix, som er en stafettkonkurranse på romaskin i Oslo Rokrets regi. Det er forskjellige 
distanser hver måned i løpet av vinteren og deltakelsen gir et lodd til trekningen om en 
romaskin på Rosportens dag.

Deltager 2018/19:

 Peter Draleke
 Arnljot Skogvang
 Arne Svensøy
 Alv Heitmann
 Tore Gulli
 Jan Weitzenböck
 Kjell Fotland
 Attila Nagy (gjest)
 Reidar Mandt

Regattadeltakelse

I 2019 valgte vi å deltar i flere regatta enn året før. Først, Bestumkilen regatta 5 mai og 
deretter Østlandsregatta 15/16 juni. På grunn av stor aldersforskjell måte Bærum starte 100 
sekunder (!) bak 2x fra CR som vant begge løp på Østlandsregatta. Vi deltok også i 
Tunevannsregatta 17/18 august, den uoffisielle Masters NM. Beste NM plassering var en 2. 
plass for HM 2x.

5 mai 2019, Bestumkilen regatta

2.plass 2x, MD, Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck

1.plass 4x ME, Kjell Fotland, Erik Godøy, Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck

15/16 juni 2019, Østlandsregatta

Lørdag 15/6: 2.plass 2x, MD, 05:21,96; Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck

Søndag 16/6: 2.plass 2x, MD, 05:04,18; Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck
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17/18 august 2019, Tunevannsregatta

Lørdag, 17/8: 1.plass 2x MD, 01:59,1 (500m), Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck

Søndag 18/8

2.plass 2x MD, 03:36,4 (1000m), Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck

4.plass 4x ME, 04:16,6 (1000m), Anders Hovde, Erik Godøy, Peter Draleke, Jan 
Weitzenböck

FISA Masters, Valence, Ungarn, 10-14 september 2019

Fem Bærum-roere tok til slutt den lange turen til Ungarn: Peter Draleke, Arne Svensøy, Kjell 
Fotland, Jan Tore Odd og Jan Weitzenböck. Jan Tore kjørte bobil som ble en populær 
samlingsted under regatta, også husket som «Camp-Pilen». 

Bra stemning selv om vi av og til slet med tekniske utfordringer som f.eks. ødelagt klamp 
eller som Arne Svensøy rapportere: He-roisk innsats på baugen. Å ro uten klamp på åra er 
egentlig umulig! En annet utfordring var at ikke alle lag var like godt samstemt; Arne igjen: 
Ikke så bra for 4-. Stroken fra xxxx startet på 'attention' og dermed ble det ingen pangstart. 
Resten ble heller ikke overbevisende,  men vi satt alle på nye plasser og haddeikke sittet i 
samne båt før løpet

Med litt hjelp fra gode venner fra Ormsund, Bestumkilen, Fana og Ålesund rodde vi følgende 
løp med en pallplassering som beste resultat:

Onsdag, 11. september 2019

Mens D 2x, 3. plass , Heat 8, 3:34.96; Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck

Mens G 4- ,8. plass ,Heat 3, 4:15.15; Kjell Fotland - 71 (BR), Arne Svensøy - 66 
(BR), Jan Tore Odd - 72 (BR), Sigbjørn Århus - 72 (FRK)

Torsdag 12. september 2019

Mens G 4x, 6.plass , Heat 6, 4:16.76; Kjell Fotland - 71 (BR), Jan Tore Odd - 72 
(BR), Arjen Punter - 70 (BERK), Arne Svensøy - 66 (BR)

Fredag, 13. september 2019

Mens F 4x, 5.plass, Heat 4, 3:39.30; Kjell Fotland - 71 (BR), Arne Svensøy - 66 
(BR), Peter Draleke - 53 (BR), Jan Rüdiger Weitzenböck - 53 (BR)

Mens E 4-, 4.plass, Heat 3, 3:42.24; Erik Godoy - 59 (AARK), Arne Svensøy - 66 
(BR), Peter Draleke - 53 (BR), Jan Rüdiger Weitzenböck - 53 (BR)

Mens F 8+, 4.plass, Heat 5, 3:47.00; Jan Tore Odd - 72 (BR), Arne Svensøy - 66 
(BR), Ole Martin Berge - 77 (ORK), Per Giltvedt - 63 (ORK) , Kjell Fotland - 71 
(BR), Erik Godoy - 59 (AARK), Peter Draleke - 53 (BR), Jan Rüdiger Weitzenböck 
- 53 (BR), c: Hege Liven - 46 (BERK)
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Kjørbosprinten, 24/25 august 2019

Gode resultater for Masterne på hjemmebanen. Draleke-brøderne med Peter, Martin, John 
og Paul Draleke vant Masters 4x og ble kretsmester (!) både på lørdag og søndag. I tillegg 
kom Peter Draleke og Jan Weitzenböck på 2.plass i Masters 2x på søndag. 

Lørdag 24/8

1.plass 4x HM, 01.36,9; Paul Draleke, John Draleke, Martin Draleke, Peter Draleke

Søndag 25/8

2.Plass 2x HM, 01.36,0; Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck

1.plass 4x HM, 01.35,0; Paul Draleke, John Draleke, Martin Draleke, Peter Draleke
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Coastal NM – Oslo, 28. september 2019

Christiania Roklubb arrangerte Coastal NM lørdag 28 September 2019 på Lysakerfjorden. 
Bærum roklubb var påmeldt med Peter Draleke og Jan Weitzenböck. Som i fjor vant de 2x i 
åpen klasse. 

1.plass MC2X Åpen, 23:23.3; Peter Draleke, Jan Rüdiger Weitzenböck

februar 2020

Jan Weitzenböck

Mastersgruppa 
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REGATTAKOMITEENS BERETNING 2019

Kjørboregattaen 24. og 25. august

Klubbens tradisjonsrike Kjørboregatta gikk av stabelen 24. og 25. august. Også år var det 
stor deltakelse med nesten 600 påmeldte lag.

Sandvika Byfest ble arrangert samtidig, og det førte til vanskeligheter med parkering for 
tilskuere og deltagere. Et stort Tivoli hadde okkupert hele parkeringsplassen, så det ble et 
stykke å gå når man skulle sette fra seg bilen.

Deltagerne kom fra hele Sør-Norge, så langt unna som  Ålesund og Os. Regattaen er 
etablert som den viktigste rekruteringsregattaen og det er lav terskel for yngre roere å starte 
her. Selv om man startet med roing på våren kan man få sin debut som race roer på 
Kjørboregattaen.

Vi samarbeidet vi med kajakklubben om utlegging av banen, dette medførte at vi måtte legge
ut banen 2 uker før vår regatta. BKK har nå en gruppe som begynner å kunne banerutinene, 
og det er fint å kunne dele på utgiften med å leie startbrygge.

Sundet under Kalvøybrua ble stengt for motorbåttrafikk i 14 dager. Klubbene sørget for at 
påbudet ble behørig skiltet. Kadettangen er nå ferdig utbygget og det har skapt fine områder 
for å følge med på regattaen.

De fleste funksjonærpostene var besatt i god tid før regattaen. Forespørsler til de aktives 
foreldre ga god respons og mange fikk mulighet til og «lære nye oppgaver». Bente gjorde en 
stor innsats med å rekruttere foreldre og andre gode hjelpere. Denne oppgaven er viktig, og 
kontakten mot foreldregruppen må utvikles videre. En god regattahåndbok vil gjøre det 
enklere å forklare hva som forventes av funksjonærene. Det meste finnes, men det må 
gjøres et arbeid med å samle og tilgjengeliggjøre informasjonen.

Kafe-/kjøkkentjenesten fungerte som vanlig glimrende, og utvalget av mat og drikke var 
imponerende. Jobbe og innkjøpslister ble organisert av Martine og Grethe. Også i år hadde 
vi etablert mulighet for å betale med «Vips», dette var vellykket og blir videreført når vi skal 
ha store arrangementer. 

Vi hadde fine værforhold både lørdag og søndag, og det gjør det triveligere å delta både for 
de aktive og for funksjonærene. Det fine været førte til at man gikk tom for drikke i 
salgsboden, vi må før neste regatta sørge for at det er muligheter for etterforsyninger.

Regattakontoret fungere fint etter en stor innsats av Jan Weitzenböck, Peter Draleke. Geir 
Foss hjalp til med opplæring av Jan og Peter.. Dataoverføringen mellom regattakontoret og 
målbua gikk over mobilnettet på 4G, etter at forsøket med wifi feilet. Dette må vi arbeide 
videre med til neste regatta.

Ellers forløp regattaavviklingen uten forsinkelser, og på helt vanlig Kjørbosprint-vis. Det vil si 
– med god stemning på en smidig og førsteklasses måte!

Banemannskapene John Rune Selvik og Reidar Mandt, og Alv Heitmann hadde lagt ut 
banen til Kajakklubbens regatta, så våre aktive fikk god anledning til å trene på banen. 
Klubbens Kranbrygge ble brukt som innretterbrygge, den har en lengde som gjør at vi slipper
å forhale den til riktig posisjon for de forskjellige båtklassene. Samarbeidet med kajakklubben
fungerte godt når vi skulle legge ut banen, men vi må ha en klarere avtale om hjelp til 
demonteringen.

Vaktbåtene gjorde en fin jobb og bidro til at løpene kunne gjennomføres uforstyrret av 
båttrafikken. 

Philip Mitush sto for speakertjenesten slik at alle ble holdt oppdatert på hva som skjedde på 
vannet. Dommerrapporten var positiv, og klubben mottok også i år hyggelige 
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tilbakemeldinger fra deltagende klubber.

Når det gjelder det sportslige viser jeg til en fyldig redegjørelse i rosjefens rapport.

Dette er en dugnad der man blir kjent med klubben og medlemmene, håper det inspirerer til 
å bli bedre kjent med klubben og mulighetene vi har på Kalvøya og i Båtsportens hus.

Det er fint å se at dette arrangementet blir gjennomført på en grei måte selv om store deler 
av arrangørstaben er skiftet ut, grunnen er at vi har en stabil grunnstamme av hjelpere, samt 
godt beskrevne rutiner for regattaen. Det er derfor meget viktig å holde «Regattamanualen» 
oppdatert.

«Foreldre rådet» har samlet inntrykk og erfaringer i en rapport etter regattaen, her er det 
mange forslag til å gjøre regattaen enda bedre. De peker også på en del forhold og 
funksjoner som ikke fungerte optimalt. Dette vil vi ta med i planleggingen for neste regatta.

Det er mange oppgaver som skal utføres for å få en vellykket regatta: Fra ungdommene som
har festet blåser på banestrekkene, tatt opp og ryddet og vasket utstyr søndag etter 
regattaen. Dere som var båtholdere, og øvrig mannskap ved start, båtførere, vaktbåter, 
parkeringsvakt, banemannskaper, teamet i målbua, regatta-sekretariatet, kjøkken- og 
kafépersonale og kakebakere.

STOR TAKK TIL ALLE DERE SOM HJALP TIL MED Å ARRANGERE REGATTAEN!

Uten dere ville ikke regattaen blitt noe av.

På vegne av regattakomiteen

Reidar Mandt

regattakoordinator
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Statistikk deltakelse i Kjørbosprinten siste 10 år
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2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Påmeldte klubber 12 15 13 12 12 13 14 14 14 16 15

Påmeldte lag lørdag 130 140 161 159 178 204 227 189 207 260 288

Påmeldte lag søndag 152 156 154 154 175 219 233 204 200 276 283

Startende lag lørdag 117 134 149 147 155 191 190 179 196 233 266

Startende lag søndag 143 143 118 144 148 199 199 186 189 228 254

Antall deltakende roere lør. 268 261 278 329 325 325 362 369 458

Antall deltakende roere søn. 249 266 272 368 354 348 357 425 454

Antall påmeldte roere lør. 391 340 390 412 498

Antall påmeldte roere søn. 409 374 384 476 502

Deltakelse i Kjørboregattaen og Kjørbosprinten (etablert 1977) siste 30 år. I år uten stolper 
mangler oversikt over fordelingen. 1993 avlyst. 1997/1998 ikke innbudt til regatta på grunn 
av brannen i 1996. Fra 1999 gjelder stolpene kun Kjørbosprinten, henholdsvis lørdag og 
søndag.
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RESULTATREGNSKAP OG BALANSE

RESULTATRAPPORT   31.12.2019
BÆRUM ROKLUBB
Org. Nr 983811043

Gjelder periode: 01.01.2019 - 
31.12.2019

Periode Akkumulert
Driftsinntekter
3020 Salg nøkkelkort 2 400,00 2 400,00
3098 Gjennomfakturering 32 373,22 32 373,22
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 101 675,00 101 675,00
3110 Salg treningstøy/klubbeffekter 879,75 879,75
3310 Inntekter Kjørboregattaen 153 600,00 153 600,00
3311 Inntekter Kjørboregattaen Kafe 55 123,90 55 123,90
3340 Inntekt Roskole, Kurs etc. 11 842,50 11 842,50
3400 Spesielle offentlige tilskudd 115 650,00 115 650,00
3440 Offentlige tilskudd for tjenester, 
spillemidler 66 221,81 66 221,81
3441 Andre tilskudd 9 000,00 9 000,00
3900 Andre driftsrelaterte inntekter 72 398,00 72 398,00
3920 Medlemskontingenter 99 266,75 99 266,75
3941 Egenandeler regattadeltakelse 7 400,00 7 400,00
3960 Bingo-/lotteriinntekter 114 320,85 114 320,85
3970 Inntekter dugnader/arrangement 27 649,84 27 649,84
3997 Diverse inntekter 68 920,09 68 920,09

938 721,71 938 721,71
Driftskostnader
4310 Kjørboregatta, utgifter -80 207,66 -80 207,66
4311 Kjørboregatta Kafe, utgifter -26 571,64 -26 571,64
4340 Roskole, kurs tec. utgifter -4 229,17 -4 229,17
4998 Diverse kostnader til 
viderefakturering -73 236,65 -73 236,65
5100 Lønn til ansatte, timeansatte -15 850,00 -15 850,00
6340 Strøm kiosk -3 711,58 -3 711,58
6390 Annen kostnad lokaler -2 327,19 -2 327,19
6400 Startkontingent -60 967,71 -60 967,71
6405 Billeie -17 508,54 -17 508,54
6410 Regattadeltakelse -155 335,23 -155 335,23
6420 Representasjon NR -1 860,00 -1 860,00
6550 Representasjons- og 
vedlikeholdsmateriell -12 131,50 -12 131,50
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -17 875,85 -17 875,85
6630 Reparasjoner og vedlikehold 
båter/årer -1 340,20 -1 340,20
6690 Reparasjon og vedlikehold annet -17 186,54 -17 186,54
6700 Revisjons og regnskapshonorarer -531,00 -531,00
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6710 Båter, anskaffelser -346 428,59 -346 428,59
6720 Årer, anskaffelse -35 000,00 -35 000,00
6730 Idrettsfaglig bistand -7 703,00 -7 703,00
6770 Profileringsprodukter -39 180,00 -39 180,00
6780 Overføring driftsstyre -29 396,00 -29 396,00
6790 Annet utstyr, anskaffelse -110 984,00 -110 984,00
6810 Datakostnad -13 384,75 -13 384,75
6855 Medlemsmøter/ 
klubbarrangement -5 601,85 -5 601,85
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -1 265,00 -1 265,00
6890 Annen kontorkostnad -3 477,03 -3 477,03
6900 Telefon -12 126,00 -12 126,00
7010 Driftsutgifter, Følgebåt -13 576,64 -13 576,64
7090 Annen kostnad transportmidler -4 433,12 -4 433,12
7162 Bevertning -904,14 -904,14
7500 Forsikringspremier -55 604,00 -55 604,00
7770 Bank og kortgebyrer -2 870,00 -2 870,00
7790 Diverse kostnader -17 083,02 -17 083,02

-1 189 887,60 -1 189 887,60

Driftsresultat -251 165,89 -251 165,89

Finansielle poster
8050 Annen renteinntekt 728,42 728,42

Ordinært resultat før skatt -250 437,47 -250 437,47

Ordinært resultat -250 437,47 -250 437,47

Årsresultat før disponering av fonds: -250 437,47 -250 437,47

Forslag til fondsjusteringer:

Fra Båtfondet  til regnskap 150 000,00
Fra Øremerkede midler til regnskap 100 000,00
Fra Bilfond til Båtfond -94 171,27
Fra Bilfond til Husfond -94 171,27
Årsresultat -437,47

BALANSE

Gjelder periode: 01.01.2019 - 
31.12.2019

Ved periodens
start Endring Ved periodens slutt

EIENDELER
Omløpsmidler
1500 Kundefordringer 148 216,00 29 243,00 177 459,00

57



1570 Fordringer Driftsstyre Båtsportens 
Hus 3 622,25 38 559,00 42 181,25
1580 Avsetning tap på kundefordringer -46 000,00 46 000,00 0,00
1900 Kontanter 1 196,00 13 538,00 14 734,00
1920 BR brukskonto 720 315,86 -368 511,65 351 804,21
1921 Bank, Bærum Roklubb Fond 523 033,66 3 881,91 526 915,57
1923 Særvilkår. Fonds- og oppsparing 485 611,44 728,42 486 339,86

1 835 995,21 -236 561,32 1 599 433,89

SUM EIENDELER 1 835 995,21 -236 561,32 1 599 433,89

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)
2050 Annen egenkapital -339 244,92 0,00 -339 244,92

Udisponert resultat 0,00 250 437,47 250 437,47

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -339 244,92 250 437,47 -88 807,45

Gjeld
Avsettning forpliktelser *1
2110 Bærum Roklubbs fond -523 033,66 -3 881,91 -526 915,57
2120 Bilfond -148 166,57 0,00 -148 166,57
2130 Båtfond -188 342,53 0,00 -188 342,53
2140 Husfond -210 386,40 0,00 -210 386,40
2160 Øremerkete midler -270 000,00 0,00 -270 000,00

-1 339 929,16 -3 881,91 -1 343 811,07

Kortsiktig gjeld
2980 Annen kortsiktig gjeld -108 386,50 0,00 -108 386,50
2985 Ungdomsutvalget -40 384,63 0,00 -40 384,63

-156 821,13 -9 994,24 -166 815,37

Sum gjeld -1 496 750,29 -13 876,15 -1 510 626,44

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -1 835 995,21 236 561,32 -1 599 433,89

*1

Gjeld
Avsettning forpliktelser Forslag endring Ny verdi:
2110 Bærum Roklubbs fond 0,00 -526 915,57
2120 Bilfond -148 166,57 0,00
2130 Båtfond 75 916,72 -112 425,82
2140 Husfond -74 083,29 -284 469,69
2160 Øremerkete midler 100 000,00 -170 000,00
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RESULTAT 2019 OG BUDSJETT 2020 BÆRUM ROKLUBB

RESULTAT 2019 BUDSJETT 2020

Driftsinntekter

3020 Salg nøkkelkort 2 400,00 2 000,00

3098 Gjennomfakturering 32 373,22 35 000,00

3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 101 675,00 55 000,00

3110 Salg treningstøy/klubbeffekter 879,75 10 000,00

3310 Inntekter Kjørboregattaen 153 600,00 0,00

3311 Inntekter Kjørboregattaen Kafe 55 123,90 0,00

3340 Inntekt Roskole, Kurs etc. 11 842,50 15 000,00

3400 Spesielle offentlige tilskudd 115 650,00 120 000,00

3440 Offentlige tilskudd for tjenester, 
spillemidler 66 221,81 60 000,00

3441 Andre tilskudd 9 000,00 35 000,00

3900 Andre driftsrelaterte inntekter 72 398,00 35 000,00

3920 Medlemskontingenter 99 266,75 150 000,00

3930 Treningsavgifter 0,00 45 000,00

3941 Egenandeler regattadeltakelse 7 400,00 25 000,00

3960 Bingo-/lotteriinntekter 114 320,85 90 000,00

3970 Inntekter dugnader/arrangement 27 649,84 25 000,00

3997 Diverse inntekter 68 920,09 20 000,00

938 721,71 722     000,00

Driftskostnader

4310 Kjørboregatta, utgifter -80 207,66 0,00

4311 Kjørboregatta Kafe, utgifter -26 571,64 0,00

4340 Roskole, kurs tec. utgifter -4 229,17 -15 000,00

4998 Diverse kostnader til 
viderefakturering -73 236,65 -32 000,00

5100 Lønn til ansatte, timeansatte -15 850,00 -25 000,00

6340 Strøm kiosk -3 711,58 -5 000,00

6390 Annen kostnad lokaler -2 327,19 -15 000,00

6400 Startkontingent -60 967,71 -85 000,00

6405 Billeie -17 508,54 -25 000,00

6410 Regattadeltakelse -155 335,23 -65 000,00

6420 Representasjon NR -1 860,00 -15 000,00
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6550 Reparasjons- og 
vedlikeholdsmateriell -12 131,50 -15 000,00

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -17 875,85 -15 000,00

6630 Reparasjoner og vedlikehold 
båter/årer -1 340,20 -70 000,00

6690 Reparasjon og vedlikehold annet -17 186,54 -25 000,00

6700 Revisjons og regnskapshonorarer -531,00 -10 000,00

6710 Båter, anskaffelser -346 428,59 0,00

6720 Årer, anskaffelse -35 000,00 0,00

6730 Idrettsfaglig bistand -7 703,00 0,00

6770 Profileringsprodukter -39 180,00 -30 000,00

6780 Overføring driftsstyre -29 396,00 -100 000,00

6790 Annet utstyr, anskaffelse -110 984,00 -20 000,00

6810 Datakostnad -13 384,75 -6 000,00

6855 Medlemsmøter/klubbarrangement -5 601,85 -8 000,00

6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -1 265,00 -4 000,00

6890 Annen kontorkostnad -3 477,03 -5 000,00

6900 Telefon -12 126,00 -15 000,00

7010 Driftsutgifter, Følgebåt -13 576,64 -15 000,00

7090 Annen kostnad transportmidler -4 433,12 -15 000,00

7162 Bevertning -904,14 -2 000,00

7500 Forsikringspremier -55 604,00 -55 000,00

7770 Bank og kortgebyrer -2 870,00 -2 500,00

7790 Diverse kostnader -17 083,02 -5 000,00

7830 Tap på fordringer -15 000,00

Sum -1 189 887,60 -714     500,00

Driftsresultat -251 165,89 7 500,00

Kommentarer til regnskapet

• Regnskapet er gjort opp med en omsetning på 938 722 og et underskudd før 
regulering av fonds på kr -251 166.

• På tross av det store underskuddet mener styret at resultatet er forsvarlig og at den 
økonomiske situasjonen er under kontroll. De store kostnadene for året har noen 
hovedårsaker som reflekterer høy aktivitet og store investeringer i båter og annet 
treningsutstyr.

• Kostnader til innkjøp av 2 regattabåter og en følgebåt : 347’.

• Investering i treningsutstyr og fire Concept romaskiner til treningshallen: 95’
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• Ekstraordinær forskuttering av kostnader til Båtsportens Hus: 100’

• Ikke ferdig avstemt mellomregnskap mellom BR og driftsstyret for Båtsportens Hus.

• De øvrige kostnader og inntekter er innenfor det som er «normalen» for vår type 
virksomhet. De eksterne bidragene har vært mange og gode, men krever samtidig 
innsats for å realiseres.

• I forbindelse med overgang til nytt regnskapssystem ble mange fakturaer og purringer
sendt ut på slutten av året; og tidlig i 2020. Dette resulterer i en relativt stor 
utestående fordring ved årsslutt.  Det ble også ved årets regnskapsavslutning 
registrert en del feilføringer som ikke ble oppdaget ved forrige årsavslutning. Det er 
derfor i årets regnskap gjennomført avsetninger til tap for å gi et riktig bilde av 
situasjonen. 

• Med den økende andelen betalinger over Vipps har det i år til tider vært vanskelig å 
henføre innbetalinger til riktig kostnadsart. Nye konteringsrutiner har også medført at 
kostnadsartene ikke alltid kan sammenliknes fra 2018 til 2019. Det arbeidsgrunnlaget 
som har blitt lagt i 2019 vil imidlertid gjøre det mye lettere å gjennomføre effektiv 
regnskaps-førsel og –kontroll i framtiden.

Kalvøya 24. Februar 2020, Styret i Bærum Roklubb  
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http:// www.baerum-roklubb.no
E-post: kontakt@baerum-roklubb.no

Organisasjonsnr.: 983 811 043
Bank: 1627 05 12112
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